

“Anlamayı seçtiğinizde daha mutlu olursunuz”

Psikiyatrist ve Psikoterapist Yrd. Doç. Dr. Sevilay Zorlu, “Türkiye’de hâlâ fısıltıyla konuşulan, suçlulukla yaşanan bir alan var: Cinsellik... Cinsellik utanılacak değil, anlaşılacak bir dildir.” diyerek, “Ayıpların Gölgesindeki Cinsellik” adlı kitabında topluma anlayışı, şefkati ve doğru ileti-

şimi öneriyor. Kitabıyla ilgili Başkent’e konuşan Zorlu, yılların klinik deneyimini, Anadolu’nun kültürel kodlarını ve insanın derin yaralarını birleştirerek, “Utanmayı değil, anlamayı seçin. Çünkü anlamayı seçtiğinizde daha mutlu olursunuz” sözleriyle topluma yol göstermek istediğini belirtiyor. **Sayfa 2’de**



Zehra
ŞAHİNDOKUYUCU
Röportaj



Erimtan Müzesi çocuklara emanet

“Müzei Ele Geçirme Günü” kapsamında Erimtan Arkeoloji ve Sanat Müzesini bir günlüğüne çocuklar yönetti. Müzedeki görevleri devralan çocuklar, gişeden rehberliğe, sosyal medyadan koleksiyon yönetimine kadar farklı birimlerde sorumluluk üstlenerek, müzeyi ziyaretçi olarak değil, çalışan olarak deneyimledi.

Projei 2019’dan bu yana uygulayan ve Türkiye’de ilk kez hayata geçiren Erimtan Arkeoloji ve Sanat Müzesi, altıncı kez etkinliğe ev sahipliği yaptı. **Sayfa 8’de**

Milli Eğitim Bakanı Tekin, tüm illerden gelen öğretmenlerle Anıtkabir’i ziyaret etti

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Türkiye’nin 81 ilinden gelen öğretmenlerle Anıtkabir’i ziyaret etti. Tekin başkanlığındaki Bakanlık bürokratları ile öğretmenlerden oluşan heyet, Aslanlı Yol’dan yürüyerek Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün mozolesine geldi. Bakan Tekin’in mozoleye çelenk bırakmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu. Beraberindeki bürokratlar ve öğretmenlerle Anıtkabir merdivenlerinde hatıra fotoğrafı çektiyen Tekin, daha sonra Mısak-ı Milli Kulesi’ne geçerek Anıtkabir Özel Defteri’ni imzaladı. (AA)



Türkiye’nin nüfusu 1 Ekim itibarıyla 85 milyon 980 bini geçti

Türkiye’nin nüfusu, 1 Ekim itibarıyla 85 milyon 980 bin 654 kişi oldu. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), üçer aylık dönemler için üretilen dönemlik nüfus istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, 2024 sonunda 85 milyon 664 bin 944 olan ülke nüfusu, bu yılın 9 ayında 315 bin 710 kişi, 1 Temmuz-1 Ekim döneminde ise 155 bin 800 kişi arttı. Böylece ülke nüfusu, 1 Ekim itibarıyla 85 milyon 980 bin 654 kişiye ulaştı. Erkek nüfusun oranı yüzde 50,02 (43 milyon 3 bin 770 kişi), kadın nüfusun oranı yüzde 49,98 (42 milyon 976 bin 884 kişi) olarak kaydedildi. (AA)

Başkent

25 Kasım 2025 Salı

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

Sincan’a dev konut projesi

Projeyle, Sincan’daki Saraycık Mahallesi’nde 32 bin 747 metrekarelik yaşam alanı oluşturulması planlanıyor. Bu kapsamda 7 bin konut ve 25 bin metrekare büyüklükte alışveriş merkezi ve ticari ünitelerin inşaat edilmesi öngörülüyor. Projenin ilk etabının, 2027 yılının son çeyreğinde teslim edilmesi hedefleniyor. Projede peşin ödeme seçeneklerinin yanı sıra vade imkanları ve banka kredisi desteği de sağlanıyor.

Ankara’da vatandaşların uygun şartlarla ev sahibi olması amacıyla yapımı planlanan, 7 bin konut ve 25 bin metrekare büyüklükte ticari alanı içeren Natura Paryal projesinin tanıtımı yapıldı.

Fırat Life Style ve Zirve Beton şirketlerinin işbirliğiyle hayata geçirilen projeyle, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının sürdürdüğü konut kampanyasına özel sektörden destek sağlanması hedefleniyor.

Vatandaşların uygun şartlarla ev sahibi olmasının amaçlandığı projenin yatırım bedeli 10 milyar lirayı aşıyor. Projeyle, Sincan’daki Saraycık Mahallesi’nde 32 bin 747 metrekarelik yaşam alanı oluşturulması planlanıyor. Bu kapsamda 7 bin konut ve 25 bin metrekare büyüklükte alışveriş merkezi ve ticari ünitelerin inşaat edilmesi öngörülüyor.

Projenin ilk etabının, 2027 yılının son çeyreğinde teslim edilmesi hedefleniyor. Projede peşin ödeme seçeneklerinin yanı sıra vade imkanları ve banka kredisi desteği de sağlanıyor.

“BAŞVURU İÇİN HİÇBİR ÖN ŞART YA DA KURA YOK”

Zirve Beton Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Arıkan, projenin, erişilebilir, uygun fiyatlı ve kişiye özel ödeme seçenekleriyle dar ve orta gelirli vatandaşlar için hayata geçirildiğini söyledi.

Projenin 5 yıl süreceğini ve 7 bin konutun yanı sıra alışveriş merkezi de olacağını bildiren Arıkan, hedeflerinin, Ankara’da markalı konutlar üretmek olduğunu belirtti. Arıkan, inşa edilecek konutların çoğunlukla 100 metrekarenin altında “2+1” şeklinde olacağını aktararak, “Bunun yanında 1+1 ve 3+1 konutlarımız da olacak. İlk defa konut alacaklara yüzde 0,99 faizle, ikinci ya da üçüncü evini alacaklar için ise yüzde 1,99 faizle konut satışı yapacağız. Başvuru için hiçbir ön şart ya da kura yok, her Türk vatandaşı bizden konut alabilir. Başvurular kasım ayı itibarıyla başladı ve devam ediyor.



Saraycık Mahallesi, Uluç Ali Bulvarı üzerindeki satış ofisimize başvuru yapılabilir. İlk etabımız olan 2 bin 500 konutu 30 ayda bitireceğiz.” dedi.

“İNSANLARA ERİŞEBİLİR KONUTLAR SUNMAK İSTİYORUZ”

Fırat Life Style Yönetim Kurulu Üyesi Bekir Fırat da şirket olarak yap-sat projeleri yürüttüklerini, şirketin Türkiye’de 10 milyar dolarlık yatırımını bulunduğunu söyledi. Bu yatırımın yıl sonuna kadar 20 milyar doları bulacağına işaret eden Fırat, “Ülkemiz ekonomisi için elimizden geleni yapıyoruz. Devletimizin kira zorluklarında insanların ev sahibi olmasına yönelik desteğini biz de özel sektör olarak sağlamaya çalışıyoruz. Ülkemizin kalkınması ve şirketlerimizin büyümesi için var gücümüzle çalışıyoruz.” diye konuştu. Fırat, halihazır-

da Ankara, İstanbul, İzmir ve Bodrum’da devam eden projeleri olduğunu, deprem bölgesi olan Adıyaman ve Hatay’da konut üretimlerinin sürdüğünü anlattı.

Hazırladıkları tüm projelerde deprem riskini göz önünde bulundurdıklarına da dikkati çeken Fırat, şiddetli depremlere dayanıklı konutlar ürettiklerini dile getirdi.

Fırat, gerek dünya gerekse Türkiye’deki ekonomik gelişmelerin konuta erişimi zorlaştırdığını aktararak, “Bu da daha çok küçük konutlara, minimal metrekarelere dönmemize sebep oldu. İnsanlara erişilebilir konutlar sunmak istiyoruz. Bu nedenle 1+1, 2+1, 3+1 tipli konutlar bu dönemde daha fazla talep görür hale geldi. Talebe göre de biz arzlarımızı sunuyoruz. Güncel projelerimizin neredeyse yüzde 80’i, 2+1, 1+1 gibi daha küçük konutlar üstünden ilerliyor.” ifadesini kullandı. (AA)

Ankara’da bu yıl 6 bin 161 su ürünleri denetimi yapıldı

Tarım ve Orman Bakanlığı ekiplerince, Ankara’da yapılan denetimlerde yılın başından bu yana 6 bin 161 denetim gerçekleştirildi. Edinilen bilgiye göre, başkentte deniz mahsullerine yönelik yılın başından itibaren hedeflenen 6 bin 552 denetimin, 6 bin 161’i tamamlandı.

Ankara İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince, balık halinde balık boyu, zaman yaşağı ve nakil belgesi açısından balıklar ve diğer su ürünleri incelendi.

Başkentte su ürünleri perakende satış yerlerinde, balık halinde, nakil araçlarında, iç sularda ve su ürünleri yetiştiricilik tesislerinde gerçekleştirilen denetimlerde, mevzuata uymayanlara 60 idari para cezası uygulanarak, 1 milyon 671 bin 541 lira para cezası kesildi. Ayrıca denetimlerde 45 bin 381 metrekare ağ ve kerevit sepeti ile içerisinde sazan, istavrit, midye, sülük, dil balığı ve barbun gibi türlerin bulunduğu 4 ton ürüne de el konuldu. Ankara İl Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Dalı, restoran ve satış noktalarında yoğun şekilde denetimlerin devam ettiğini söyledi. Sürdürülebilir avcılığı temin etmek için başkentte gelen balıkların, ilgili kanun kapsamında boylarının denetlendiğini belirten Dalı, “Arkadaşlarımız şu anda zeminde, gelen balıkların kontrollerini yürütüyorlar. Aynı zamanda da vatandaşlarımızın sağlıklı balık tüketmesini temin etmek için gelen balığın tazeliğini ve sağlığını da kontrol ediyorlar.” diye konuştu. Dalı, bu yıl 6 binin üzerinde denetim gerçekleştirdik-



lerine dikkati çekerek, “Başkentte 130 personelimizle, 30’u su ürünleri mühendisi olmak kaydıyla, ilimize gelen ve ilimizde çeşitli iç sularda üretimi yapılan balıkların, il içerisindeki sevkini kontrol ediyoruz.” ifadesini kullandı.

Denizlerde bereket olduğunu ifade eden Dalı, “Şu an fiyatlar uygun, vatandaşlarımızın sağlıklı balığa ulaşabilmeleri açısından sevindirici bir durum. Aynı zamanda da gördüğünüz gibi bir hareketlilik var, esnafın da yüzü gülmüyor. Dolayısıyla vatandaşlarımızın sağlıklı beslenebilmesi açısından çok önemli bir besin kaynağı olan balık tüketmelerini bilhassa istiyoruz.” değerlendirmesinde bulundu. (AA)

“Kadınların ölümü kader değil”

Ankara’da 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla eylem düzenleyen Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu üyesi kadınlar, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’a, “İlk kez bir bakanlık döneminde şüpheli kadın ölümlerinin kadın cinayetlerini geçmesi nedeniyle” gıyabında temsili bir kupa verdi. **Sayfa 3’te**

“Atanamayan öğretmenlerin sayısı 1 milyona yaklaştı”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, parti genel merkezinde 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle basın açıklaması yaptı. Özçağdaş, “Bugün geldiğimiz noktada, 23 yıllık AKP iktidarının yaşamında en çok olumsuz etkisi olan meslek grubu öğretmenler olmuştur. Öğretmenlerimizin yaşadıkları sorunlar, onları son derece zor koşullarda yaşamlarını sürdürmeye neden olmuştur. Atanamayan öğretmenlerin sayısı 1 milyona yaklaşmıştır. Adalet ve Kalkınma Partisi iktidar olduğunda 68 bin atanamayan öğretmen sayısı, bugün 1 milyondur. Kendilerine sözler verilen engelli öğretmenlerimiz, norm kadro sözü verilen rehber öğretmenlerimiz, yine öğretmen olma hayali ile bekleyen genç yurttaşlarımız. Öğretmenlik mesleği kanunu, atama süreçleri, mülakat usulsüzlükleri, milli eğitim akademisi, resen atamalar, proje okullar, basamaklandırma, sözleşmeli öğretmenlik, norm kadro azlığı ve norm kadro fazlalığı gibi garabetler, ücretli öğretmenlik, özel sektör öğretmenlerinin çalışma koşulları, emeklilikte yaşanan hak kayıpları gibi pek çok konuda öğretmenlerimizi zora sokan, onları itibarsızlaştıran, zorlu yaşam koşullarına hapseden bir süreci yaşamaktayız” dedi.

Özçağdaş, “‘Mülakat yapmayacağız’ diyenler, seçimden sonra bu sözlerini unutarak, yapılan bütün uyarılara rağmen mülakat yapmaktan ısrar ettiler. Yanlış mülakat yaparak bin 611 öğretmenimizin mülakat mağduru olmasına neden oldular. Bu yanlışlarını, bu yıl yapılan mülakatlarda ‘alan odaklı’ mülakatlar yaparak, kabul etmiş oldular. Bu yıl yalnızca 15 bin atama duyurusu yapıldı. Bu 15 binin 11 bin 345’i sadece 5 branşta. Geri kalan 71 branş 3 bin 655 kontenjan verildi. Milli Eğitim Bakanı’nın ‘her 100 öğrencisi olan okula 1 rehber öğretmeni atayacağız’ sözü tutulmadı. Mülakat sonuçları 29 Ağustos’ta açıklandı. Milli Eğitim Bakanı, büyük bir müjde olarak bugün 24 Kasım’da, duyurudan tam 217 gün sonra kuraların çekileceğini söyledi. En iyi ihtimalle 1 Ocak’ta göreve başlayacaklarını düşünsürsek öğretmenlerimiz 255 gün sonra atamaları tamamlanmış olacak” diye konuştu. (DHA)

Afet Film Festivali’nde yarışma heyecanı başlıyor

Bu yıl Ankara’da 18-21 Aralık tarihlerinde düzenlenecek 2’nci Uluslararası Afet Film Festivali’nde yarışacak filmler belli oldu. Afetlerin yıkıcı etkilerine dikkat çekmek ve toplumda farkındalık yaratmak amacıyla gerçekleştirilen Uluslararası Afet Film Festivali (UAFF), sinemanın gücünü kullanarak doğal ve insan kaynaklı afetlere farklı bir perspektiften yaklaşmayı amaçlıyor. Farklı kültürlerden ve coğrafyalardan filmleri bir araya getiren UAFF, afetler karşısında küresel dayanışmayı artırmayı hedeflemesiyle Türkiye’nin önde gelen festivallerinden biri olmaya aday gösteriliyor. **Sayfa 8’de**



Çankaya’da dolu dolu haftasonu

Başkentli gençlerin yeni adresi Çankaya Gençlik Merkezi’nde birbirinden önemli etkinlikler, söyleşi ve atölyeler aralıksız devam ediyor. Genç öğrenciler, hafta sonunda Çankaya Gençlik Merkezi’nde ilk olarak 2025 Nobel Ödülleri Söyleşi’ne ardından da 21’inci Yüzyıl Becerileri ve İş Dünyasına Hazırlık Eğitimi’nde bir araya gelerek, geleceklarine yönelik fikirleri paylaştı.

Gençlik Merkezi, öğrencileri ilk olarak 22 Kasım Cumartesi günü ‘Nobel Ödülleri Söyleşi’ ile buluşturdu. Etkinlikte Nobel Tıp Ödülü üzerine Doç. Dr. Urartu Şeker, Nobel Fizik Ödülü üzerine Doç. Dr. Serkan Kasırga ve Nobel Kimya Ödülü üzerine Doç. Dr. Yunus Türkmen gençlerle deneyimlerini ve bilgilerini paylaştı.

Nobel söyleşisinin ardından 23 Kasım Pazartesi günü ise genç öğrenciler bu kez ‘21’inci Yüzyıl Becerileri ve İş Dünyasına Hazırlık Eğitimi’nde bir araya geldi. Habitat Demeği Gönüllü Eğitmeni Aziz Tuncer’in katıldığı eğitimde gençler dönüşen iş hayatı, yeni meslekler ve gelecekte şekillenecek yeni sektörler üzerine atölye çalışmalarına katıldı. Gençlere yönelik etkinliklere ev sahipliği yapan Çankaya Gençlik Merkezi, gençlerin fikirlerini hayata geçirebildiği, dayanışma kurabildiği ve kendilerini ifade edebildiği bir alan olarak dikkat çekiyor. Çankaya Belediyesi’nin gençlere yönelik projeleri kapsamında hayata geçirilen merkez, özellikle sosyal sorumluluk ve aktif yurttaşlık gibi alanlarda gençleri destekleyen etkinliklere kapılarını yıl boyunca açmaya devam ediyor. (Haber Merkezi)

Yenimahalle’den fark yaratan hizmet

Vatandaşların kişisel gelişimi ve meslek edinmeleri amacıyla ilçenin 21 farklı noktasında, 51 branşta eğitim veren Yenimahalle Belediyesi YENİMEK Kurs Merkezleri, hayatlara dokunmaya devam ediyor. YENİMEK, 48 yaşındaki deprem mağduru Selma Uluba’nın hayatında fark yaratan bir fırsat sundu. **Sayfa 2’de**

“Anlamayı seçtiğinizde daha mutlu olursunuz”



Zehra ŞAHINDOKUYUCU
Röportaj

Psikiyatrist ve Psikoterapist Yrd. Doç. Dr. Sevilay Zorlu, “Türkiye’de hâlâ fısıltıyla konuşulan, suçlulukla yaşanan bir alan var: Cinsellik... Cinsellik utanılacak değil, anlaşılacak bir dildir.” diyerek, “Ayıpların Gölgesindeki Cinsellik” adlı kitabında topluma anlayışı, şefkati ve doğru iletişimi öneriyor. Kitabıyla ilgili Başkent’e konuşan Zorlu, yılların klinik deneyimini, Anadolu’nun kültürel kodlarını ve insanın derin yaralarını birleştirerek, “Utanmayı değil, anlamayı seçin. Çünkü anlamayı seçtiğinizde daha mutlu olursunuz” sözleriyle topluma yol göstermek istediğini belirtiyor.

• **Bu kitabı yazmaya sizi iten temel motivasyon neydi?**

Bu kitap bir fikirle değil, binlerce sessiz çılgılla başladı. Terapi odamın kapısından içeri giren her kadında, her erkekte, her çiftte aynı yankıyı duydum: “Doktor Hanım nasıl anlatsam, daha önce hiç kimseyle paylaşmadım. Ama siz hekimsiniz ve uzmanlık alanınız... Sizinle rahat konuşabilirim değil mi?” Oysa ben biliyordum ki, her “Söyleyemiyorum, Çünkü ayıp” dediğimizde bir yara gizleniyordu. Günümüzde kötü cinsel iletişimin, aile yapısındaki bozulmalarda önemli bir etken olduğunu düşündüğüm için bu kitabı yazmaya karar verdim. Pek çok uzmanlık alanım var, fakat cinsel sorunlar, sadakatsizlik, aldatmalar, aile yapısının altına konulmuş fitili çekilmiş dinamit gibi... İstatistiklere göre, iki evlilikten biri sınıfta kalıyor ve boşanma ile sona eriyor. Evliliklerin başlangıcında ve ilerleyen süreçlerinde cinsel sorunlar, cinsel işlev bozuklukları sıklıkla görülüyor. En önemli sorun da ne biliyor musunuz; çiftler sorunlarının farkında değiller. Neden mi? Çünkü çiftler, cinsellikte kendi bireysel cinselliklerini, isteklerini, ihtiyaçlarını bilmiyorlar. Çünkü öyle öğrendiler, öyle yetiştirildiler. Erkekler biraz daha şanslılar, cinselliklerini kadınlara göre daha özgürce keşfedip, konuşup yaşayabiliyorlar.

• **Kitapta ele aldığınız konular, kendi danışan deneyimlerinizden nasıl süzüldü?**

Her satır, bir danışan odasında duyduğum sessizlikten süzüldü. Her bölüm, birinin “bunu kimseyle söyleyemedim ayıp bu konular bizim toplumda” cümlesinden doğdu. Yıllar boyunca binlerce insanın acılarını, üzüntülerini, hayal kırıklıklarını dinledim. Çift terapisine gelen çiftlerin çatışmalarının alt yapısında olan gündeme hiç gelmemiş cinsel sorunlar. Fark ettim ki, cinsellikle ilgili sorunların çoğu bilgi eksikliklerinden ve konuşulamamaktan besleniyor. Toplum, cinselliği bir “ayıp” duvarının arkasına gizlemiş. Terapi odasında öğrendiğim en önemli gerçek; iyileşme, utanılmadan konuşulduğu anda başlıyor. İnsan cinselliğini gizledikçe, kendi sesini de kaybediyor.

• **Kitap yazım sürecinizde sizi en çok zorlayan kısım ne oldu?**

Yazarken sadece anlatmadım, yıllardır sessiz kalanların sesi oldum. Bu kitap sadece bir bilgi aktarmı değil; içsel bir yüzleşmeydi. Çünkü “ayıp” kelimesini çözümlmek demek, nesiller boyu aktarılan suskunluklarla yüzleşmek demekti. Yazmak, sadece anlatmak değil; onarmaktır da. Belki de bu yüzden en zor olan kısım, aynı zamanda en iyileştirici oldu.

“AYIP” KAVRAMI

• **“Ayıp” kavramını merkeze almanızın özel bir sebebi var mı?**

“Ayıp” sadece bir kelime değil, kuşaktan kuşağa aktarılan bir korku biçimi. Ayıbı değil, insanı konuşalım.” Çünkü

kü “ayıp”, bizim toplumumuzda sadece bir kelime değil; bir susturma aracı. Bir kız çocuğunun merakını, bir gencin bedenini tanıma cesaretini, bir kadının haz duygusunu, bir erkeğin kınlanlığını bastıran görünmez bir kelepçe. Klinik odasında her gün görüyorum: “Ayıp” diyerek bastırılan şey, zamanla utanca, utanç da kaygıya dönüşüyor. Oysa “ayıp” diye öğretilen birçok şey, aslında “insan” olmanın en doğal parçası. Konuşulmadıkça büyüyen, büyüdükçe ruhu daraltan bir gölge haline geliyor. Ben bu kitabı, o gölgeyi aydınlatmak için yazdım. Çünkü biliyorum ki, ayıplar konuşuldukça şifaya, sessizlikler paylaşıldıkça özgürlüğe dönüşür.

• **Sizce “ayıp” kavramı, kadın ve erkekler üzerinde farklı şekillerde mi etkili oluyor?**

Kesinlikle evet. “Ayıp”, kadını erkeğe farklı zincirler vuruyor ama aynı esareti yaratıyor: “Kadın duygusunu bastırıyor, erkek duygusunu tanımıyor. İkisi de kendine ve birbirlerine yabancılaşıyor.” Kadın ve erkek üzerinde farklı biçimlerde ama aynı derinlikte iz bırakıyor. Kadına, “ayıp” diyerek susmak, beklemek, katlanmak öğretiliyor; erkeğe ise “ayıp” diyerek ağlamamak, duygusunu göstermemek. Kadın duygusunu bastırıyor, erkek duygusuna yabancılaşıyor. Böylece iki cins de birbirine yaklaşıırken temas etmekten korkar hale geliyor. Oysa cinsellikte en derin bağ, utançla değil, samimiyetle kurulur. Bizim kuşaklara “ayıp” diye öğretilen birçok şey, aslında insan olmanın en doğal haliydi. Bu kitabın amacı, o bastırılmış doğallığı geri kazandırmak. Çünkü insan, aşıptan arındığında değil; utanıcı dönüşürdüğünde özgürleşir. Kadına “susmak”, erkeğe “ağlamamak” öğretiliyor. Kadın duygusunu bastırıyor, erkek duygusuna yabancılaşıyor ve sonuç; temas korkusu. İnsan, “ayıptan” değil, duygusuzluktan birbirinden uzaklaşıyor. Oysa gerçek özgürlük, utanıcı değil, samimiyeti seçmektir.

• **“Ayıplanma korkusu” ile başvuran danışanlarda en sık görüldüğün sorunlar neler?**

İlk cinsel deneyiminde sorun yaşayan kadın sayısı oldukça fazla. Bu korku, bedeni kasıyor, zihni susturuyor, ilişkideki doğal akışı donduruyor. İlerleyen süreçlerde kadın, “fazla” olmaktan; erkek, “yetersiz” olmaktan korkuyor. Ayıplanma korkusu, sadece cinselliği değil, kendini sevmek kapasitesini de zedeliyor. Çünkü kişi artık bedenini değil, toplumun gözüyle yaşamaya başlıyor. Oysa asıl özgürlük, “beni nasıl görürler” değil, “ben kendimi nasıl hissediyorum” diyebilme biçiminde başlıyor.

• **Türk toplumunda cinsellik neden hâlâ en güçlü tabulardan biri?**

Tabu, bilgisizliğin maskesi. “Cinsellikten korkan toplum, kendini tanıyamaz. Cinsellik ahlâkın değil, insanlığın bir parçasıdır.” Çünkü bizde cinsellik, bilgiyle değil, korkuyla öğretiliyor. Nesiller boyunca “ayıp”, “günah”, “sus” kelimeleriyle büyütülen bir toplum olduk. Cinsellik bir merak değil, bir tehlike gibi anlatıldı. Oysa bastırılan her duygu, bir gün başka bir yerden sızar; öfke, kaygı, iletişimsizlik, değersizlik olarak. Toplum olarak cinselliği konuşmaktan değil, yanlış konuşmaktan korkuyoruz. Ama gerçek şu: Konuşmadığımız her konu, bizi içten içe yönetiyor. Cinselliği tabu olmaktan çıkarabilmek için önce onu ahlâk değil, insanlık penceresinden görmemiz gerekiyor. Çünkü cinsellik; beden değil, ruhlardan ilidir.

MEDYA VE SOSYAL MEDYANIN ROLÜ

• **Medya ve sosyal medyanın cinsellik algısı üzerindeki etkisini nasıl değerlendiriyorsunuz?**

“Sosyal medya bedeni parlatıyor ama ruhu solgun bırakıyor. Cinsellik artık bir vitrin değil, yeniden bir vicdan konusu olmali.” Medya, bugün cinselliğin en güçlü öğretmeni ama ne yazık ki çoğu zaman yanlış öğretmeni. Sosyal medya, bedeni kutsarken ruhu unutturuyor. Cinsellik; tıklanma, beğeni ve gösterişin bir sahnesine dönüşüyor. Bu sahnede gerçek haz değil, sahte özgürlük pazarlanıyor. Oysa sağlıklı cinsellik, yalnızca bedende değil; saygıda, güvende ve duygusal temasta başlar. Görünlele yaşanan arasındaki uçurum büyüdükçe, insanlar kendi gerçekliğinden uzaklaşıyor. Medya aracılığıyla yayılan bu yapay modeller, özellikle gençlerde kimlik karmaşasını artırıyor. Çünkü sürekli bir karşılaştırma, “yeterince güzel miyim, yeterince kıcı mıyım?” sorusu, zamanla benlik değerini kemiriyor. Gerçek özgürlük, ekrandaki bedenin değil, içsel sesin farkına varabilmektir. Gerçek özgürlük, ekrandaki değil; kalbindeki sesi duyabildiğinde başlar.

• **Cinsel sorunların kökeninde çoğunlukla psikolojik mi, kültürel mi, yoksa biyolojik etkenler mi baskın?**

Cinsel sorunlar tek bir nedene indirgenemez; çünkü cinsellik mekanik bir durum değildir. İnsanın bütünüdür. Beden, zihin ve kültür aynı sahnede rol alır. Ancak yılların klinik deneyimi bana şunu gösterdi: Psikolojik ve kültürel faktörler, biyolojiden çok daha gürültüldür. Kadın ya da erkek fark etmiyor çoğu kişi “bozuk” olduğu için değil, öğretilmiş utançla yaşadığı için zorlanıyor. Kültürel yasaklar, yanlış inanışlar, suçluluk ve performans kaygısı bedeni değil, zihni kilitliyor. Bu yüzden cinsel tedavinin ilk adımı, bedeni değil, bilinci özgürleştirmektir. Cinsellik doğaldır; ama doğallığına izin verildiğinde. Cinsellik biyolojik bir işlev değil, psikolojik bir aynadır. Sorun çoğu zaman bedende değil, bilgi eksikliklerinden kaynaklanan psikolojik ve kültürel yüklerdir. Cinsel mitler dediğimiz yanlış inanışlar cinsel işlev bozukluklarına neden olur. Tedavi, bedeni değil, bilinci

özgürleştirmekle başlar.

• **Bastırılmış cinselliğin ruh sağlığı üzerindeki etkilerini biraz açabilir misiniz?**

Bastırılan cinsellik, sadece bedeni değil, ruhu da hasta eder. Cinsellik, yaşam enerjisidir; susturulduğunda insanın iç sesi de kısılır. Bastırılmış cinsellik, ruhun nefesini tutması gibidir. Konuşulamayan her duygu, içte birikir. Bastırılan her arzu, bir gün başka bir formda geri döner: öfke, kaygı, uykusuzluk, depresyon ya da bedensel ağrılar olarak. Cinsellik sadece fiziksel bir eylem değil, yaşam enerjisinin akışıdır. Bu enerji bastırıldığında, kişi kendine yabancılaşır; ilişkilerde mesafe, duygularda donukluk, bedende yorgunluk başlar. Klinik olarak görüyoruz ki; bastırılmış cinsellik, insanı hem bedeninden hem benliğinden koparıyor. İyileşme, arzuyu bastırmakla değil, ona anlam vererek bütünleşmekle başlar. Çünkü bastırılan şey, sadece cinsellik değil; yaşamın kendisidir.

• **Utanç ve suçluluk duyguları, bireyin cinsel kimliğini nasıl şekillendiriyor?**

Utanç, cinselliğin görünmez zinciridir. Cinselliğin değil, suskunluğun sonucudur. İnsan, en doğal dürtüsünü bile bastırmak zorunda kaldığında, kendi benliğini tehdit olarak görmeye başlar. Suçluluk duygusu “yapmamalıydım” der; utanç duygusu ise “ben kötü biriyim” diye fısıldar. Bu iki duygu, zamanla kişinin kimliğini sarar, bedenle olan bağını zayıflatır. Kendi bedenine yabancılaşan birey, ilişkilerinde de derin bir mesafe yaşar. Oysa utanç, bastırılması gereken değil; anlaşılması gereken bir sinyaldir. Çünkü utançla yüzleşen insan, aslında kendi özgürlüğünün kapısını aralar. Cinsel kimlik, suçlulukla değil; kendini kabul etme cesaretiyle şekillenir.

• **Cinsellik üzerine konuşmayı öğrenmek için bireyler nereden başlamalı?**

“Cinselliği konuşmak ayıp değil, ihtiyaçtır. Kendinle konuşabildiğinde, kimseyle susmak zorunda kalmazsın.” En doğru başlangıç noktası: kendinle dürüstçe konuşmak. Çünkü cinsellik, önce dışarıyla değil, içerideki benlikle kurulan bir diyalogun sonucudur. “Ne hissediyorum?”, “Ne istiyorum?”, “Ne beni korkutuyor?” sorularını kendine sormadan kimseyle sağlıklı bir paylaşım yapmak mümkün değildir. Konuşmayı öğrenmek, önce utanmadan dinlemeyi öğrenmektir. Partnerle konuşmak da bir beceridir; yargısız, suçlamasız, merakla dinleyebilmek gerekir. Cinsellik üzerine konuşmak; bedenini dilini, duygunun sesini, kalbin ritmini anlamak demektir. Cinselliği konuşmak, bedenini dilini öğrenmektir. Unutmayalım; cinselliğini konuşabilen çiftler sorunlan olduğunu fark eder ve çözebilirler.

• **Çocuklara sağlıklı cinsellik eğitimi nasıl verilmeli?**

“Cinsel eğitim bilgiyle değil, sevgiyle başlar. Çocuk “ayıp”la değil, güvenle büyümeyi öğrenmeli.

Cinsellik eğitimi, çocuğa bilgi vermek değil; bilgiyi güvenle taşıyabilmesini öğretmektir. En önemli kural; çocuk, cinselliği önce korkuyla değil, bilgi ve sevgiyle öğrenmeli. Çocuk “ayıp” ya da “günah” kelimeleriyle büyüdüğünde, bedenini suç unsuru gibi algılar. Oysa sağlıklı cinsellik eğitimi, bedenin kutsal ve korunmaya değer olduğunu öğretir. Yaşına uygun, doğru kelimelerle, açık ama sade bir dil kullanılmalı. Çocuğun ilk cinsel eğitimi anne babası değil, onların sessizliğidir. Çocuk bir şey sorduğunda utanan değil, anlatabilen ebeveyn; utanmayı değil, kendine güvenmeyi öğretir. Cinsellik eğitimi bilgi vermek değil, bilgiyi sevgiyle taşımayı öğretmektir.

• **Ayıpların gölgesinden çıkmak isteyen yetişkinlere tavsiyeleriniz neler olurdu?**

“Ayıpların gölgesinden çıkmak, insanın kendine dönme cesaretidir. Utancı değil, şefkati seçtiğinizde, gerçek özgürlük başlar. Önce kendinize şu cümleyi söyleyin: “Ben utanılacak değil, anlaşılacak bir insanım.” Çünkü iyileşmenin ilk adımı, kendini yargılamak değil; kendine şefkatle bakabilmektir. Ayıpların gölgesinden çıkmak, bir günde olmaz. Ama her gün biraz daha fark etmek, biraz daha konuşabilmek bile özgürlüktür. Kendinizi değil, öğrenilmiş kalıpları sorgulayın. Utanç sizin değil; size öğretilenlerin mirası. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, “Ey Kahraman Türk kadını, sen yerde sürünmeye değil, omuzları üzerinde göklere yükselmeye layıksın” diyor. Ben de, “Anadolu kadını, cinselliğine sahip çık” diyor ve bu yolculukta sizlere katkılar sağlamayı diliyorum.



ANKARA RÜZGARİ

Süha ÖRTÜLÜ
(s.ortulu@hotmail.com)



Yorgun bedenler

Yaşam koşulları giderek ağırlaşıyor... Genç yaşta şakaklarına ak düşmüş erkekler...

Gülmeyi çoktan unutmuş, gülümsemeye hasret kadınlar.

Geleceğe dair umutlarını her geçen gün biraz daha tüketen gençler ve durumu kavramaya çalışan boş bakışlı çocuklar.

Ve derinlere saklanmış umutlar... Yeniden ortaya çıkmayı bekleyen güzellikler...

İşte Ankara... Ülkenin kalbi... Ama asık yüzü insanların istilasına uğramış gibi...

Sanki herkesin omzunda görünmez bir ağırlık, adımlarda telaş, bakışlarda tarifsiz bir yılgınlık var.

Yaşamın tüm olumsuzlukları başkent halkının başına çöreklenmiş gibi.

Peki nedir bu görünümün ardında yatan nedenler.

Ankara yıllardır devletin, bürokrasinin, protokollerin kenti. Bu ciddiyet, sokaklarına bile sinmiş durumda. Resmîyet, insanların mayası olmuş adeta.

Kent içi ulaşım sorunları da yaşamı olumsuz etkileyen ayrı bir sorun.

Son dönemlerde Ankara birçok alanda büyük bir gelişme sağladı. Bu gelişime ve nüfus artışına paralel olarak zaten var olan bazı sorunlar da çekilmez hale geldi. Örneğin trafikte geçen saatler, aktarmalı metro yolculukları, otobüslerde beklemek süreleri insanların içindeki enerjiyi törpüler noktalara ulaştır.

Hayat pahalılığı, artan kiralara, düşmeyen faturalar ise Ankara’da yaşamın maliyetini gittikçe ağırlaştırdı. Yaşam zorlukları Başkent halkına adeta yaşama seincini unutturdu.

Ankara’nın gri gökyüzü, uzun süren ayazı ve kuru soğuğu da insanın ruh halini olumsuz yönde etkiliyor. Havanın soğukluğu bazen insanların yüz ifadesine de hakim oluyor.

Yaşam koşullarının ağırlığı da insanları birbirinden uzaklaştırdı. İnsanlar birbirini tanımıyor, kimse kimseyle konuşmuyor. Yalnızlık insanlar arasındaki ilişkileri de olumsuz yönde etkiledi. Birlikmiş beklentiler de yaşama gölge düşürüyor. İş arayanların, tayin ve terfi bekleyenlerin sayısı giderek artıyor.

Yaşam savaşının yorgunluğu yüzlerden okunuyor.

Yenimahalle’den fark yaratan hizmet

Vatandaşların kişisel gelişimi ve meslek edindirmeleri amacıyla ilçenin 21 farklı noktasında,51 branşta eğitim veren Yenimahalle Belediyesi YENİMEK Kurs Merkezleri, hayatlara dokunmaya devam ediyor. YENİMEK, 48 yaşındaki deprem mağduru Selma Ulubaba’nın hayatında fark yaratan bir fırsat sundu. Malatya’da yaşadığı deprem felaketi sonrasında 2023 yılında Yenimahalle’ye yerleşen Selma Ulubaba, YENİMEK Yenimahalle Kurs Merkezi’nde Diksiyon, Spikerlik ve Sunuculuk eğitimleri alarak başarıdan başarıya koşacağı meslek hayatının temellerini attı. Deprem yaralarını bir nebze de olsa sardıktan sonra Malatya’ya dönüş yaparak meslek hayatına başlayan Ulubaba, yıllar sonra YENİMEK kursiyerleri ile bir araya gelerek yaşam öyküsünü ve tecrübelerini kursiyerlerle paylaştı. **(Haber Merkezi)**



25 Kasım 2025 Salı
Sayı 19767

Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL
Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4
Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 419 01 75
Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com
UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş.
Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi
Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10
Faks. 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK
DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)	
1. Sayfa (Renkli)	: 240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	: 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)	
Renkli	: 160.00 TL
Siyah-Beyaz	: 140.00 TL



KİTAP VİTRİNİ

Diriliş

Avcı ve tahnitçi Leon Gott, duvarlarında başlarını sergilediği vahşi hayvanlar gibi, evinde baş aşağı asılmış halde, ölü bulunur. Aynı zamanda ona teslim edilmiş değerli bir leoparın postu kayıptır.

Maura Isles cesedi inceledikten sonra bu cinayeti, ülkenin çeşitli yerlerinde çözülememiş bazı davalarla ilişkilendirir. Ayrıca altı yıl önce Afrika’da kaybolan bir safari grubuyla Leon Gott cinayetinin arasında bir bağlantı olduğu ortaya çıkar.

Jane Rizzoli bu zor davayı çözmek için safariden sağ kurtulan tek kişiye ulaşmak zorundadır.

Diriliş, zekice kurgusu ve düşmeyen temposuyla yine harika bir Rizzoli & Isles macerası...

İnsanlar

“Bu satırları okuyanlarınızın büyük çoğunluğunun, insanların bir mittin ibaret olduğuna inandığını biliyorum ama ben size onların gerçekten var olduklarını bildirmek üzere buradayım. Bilmeyenler için söyleyeyim, insan dediğimiz şey orta zekalı ve iki ayaklı bir yaşam formu; evrenin çok ıssız bir köşesinde yer alan küçük ve sulu bir gezegende, büyük ölçüde yarılsamalarla dolu bir varoluş sürdürüyor.”

Yağmurlu bir akşamda Profesör Andrew Martin, önce dünyanın en büyük matematik bilmecesini çözmeyi başarıyor, ardından sırı kadem basıyor. Nihayet bir yol kenarında çırpıçlak halde bulunduğunda, kıyafetsizlikten daha ciddi bir meselesi olduğu ortaya çıkıyor: Andrew Martin artık insanlardan tiksiniyor; görünümlerinden de yiyip içtiklerinden de bimeyen şiddet ve savaş arzularından da...





KADIN CİNAYETLERİNİ DURDURACAĞIZ PLATFORMU’NDAN AİLE BAKANI’NA ÖDÜL

“Kadınların ölümü kader değil”

Ankara’da 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla eylem düzenleyen Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu üyesi kadınlar, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’a, “İlk kez bir bakanlık döneminde şüpheli kadın ölümlerinin kadın cinayetlerini geçmesi nedeniyle” غيابında temsili bir kupa verdi.

Makbule AKGÜL

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla Ankara’da eylem yaptı. Kolej’de bulunan kadınlar, Sakarya Caddesi’ne yürüdü ve burada basın açıklaması yaptı. Açıklamada, Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu üyesi kadınlar, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’a, “İlk kez bir bakanlık döneminde şüpheli kadın ölümlerinin kadın cinayetlerini geçmesi nedeniyle” غيابında temsili bir kupa verdi. Yapılan açıklamada, “Bu yıl verilere göre 237 kadın öldürüldü, 247 kadın şüpheli şekilde ölü bulundu. ‘İntihar’ denilerek kapatılan dosyalar, karartılan deliller, yıllarca bekletilen raporlar bize bir gerçeği gösteriyor. Kadınların ölümü kader değil; yetkililerin ihmali ve kadın düşmanı politikaların sonucudur. İktidarın kadın cinayetlerini araştırmak yerine aile odaklı politikalar yürütmesi, kadınları daha korumasız hale getiriyor. Bugün ‘Aile Yılı’ adı altında açıklanan politikalar, kadınları şiddetin içine geri iten bir çerçeveye yaratıyor. Kadınların yüzde 71’inin aile içinde öldürüldüğü gerçeği ortadayken, kadınları aileye mahkûm eden hiçbir politika çözüm değildir” denildi.

“ŞÜPHELİ KADIN ÖLÜMLERİ ARTTI”

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu Ankara Temsilcisi İşıl Kurt, yılın her günü adliyelerde, sokaklarda, meydanlarda mücadele ettiklerini belirterek, bu yıl 25 Kasım’da “Kadınların ölümü şüpheli, iktidarın ihmali kesin” diyerek bir araya geldiklerini ifade etti.

İşıl Kurt, şöyle konuştu: “Çünkü bu yıl ilk kez şüpheli kadın ölümleri, kadın cinayetlerini geçti. Geçtiğimiz 25 Kasım’dan bugüne kadar 282 kadın cinayeti işlendi, 286 şüpheli kadın ölümü var. Çünkü siyasi iktidar şüpheli kadın ölümlerini aydınlatmak için hiçbir adım atmıyor. Biz bir yıldır ‘Rojin’e ne oldu?’ diye sorarken bu siyasi iktidar ve onun kurumları delilleri karartmakla meşguldü, Rojin’in ölümünü kamuoyuna ‘intihar’ olarak yanıtsınmakla meşguldü. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, geçtiğimiz günlerde TBMM Bütçe Komisyonu’nda konuşmuş ve ‘Kadın cinayetleri konusunda devletin tüm kurumlarıyla verdiği mücadele sonuç verdi, dünyada oranlar artarken Türkiye’de kadın cinayetleri azaldı’ demiş. Soruyoruz buradan Bakana: Hangi kurumlarınız mücadele veriyor sizin? İzmir’de Gülben Duru’yu polis bekleme merkezinin önünden geri çeviren, eskiden evli olduğu erkek tarafından bıçaklanarak öldürülmesine sebep olan kolluğunuz mu mücadele veriyor, söyleyin. Eser Karaca, faili hakkında üç kez uzaklaştırma kararı almıştı; dön-

düncüsü için başvurduktan bir gün sonra çalıştığı hastanede pompalı tüfikle öldürüldü. Defalarca hakkında uzaklaştırma kararı verilen failin silahına el koymayan yargınız mı mücadele veriyor? 6284’ü etkin uygulamayan yargınız mı mücadele veriyor?”

“SİZ HANGİ CİNAYETLERİ KADIN CİNAYETİ OLARAK SAYIYORSUNUZ?”

Kurt konuşmasını şöyle sürdürdü: “Kadın cinayetleri ve şüpheli kadın ölümleri bu kadar yüksekkken bakıyoruz bu siyasi iktidar, bakanlıklar kurumlar ne yapıyor diye. Onlar ‘Aile Yılı’ ilan ediyor, aileyi kutsuyor, kadınların öldürüldüğü o aileleri güçlendirmekle uğraşiyor. Aile Yılı derken bu ailelerdeki çocuklar okula bir öğün beslenme dahi götürmezken bunu görmezden geliyor. MESEM’lerde o çocuk işçiler ölüren onları yok sayıyor. Ankara’da Dikmen’de kız çocuklarına özel ortaokul açan, kız çocuklarını kamusal alandan dışlamaya çalışan Milli Eğitim Bakanlığınız mı mücadele veriyor? Dilovası’nda parfüm deposundaki yangında 6 kadın için cinin CİMER başvurusunu görmezden gelen kurumlarınız mı mücadele veriyor? Hiçbir kurumunuz mücadele vermiyor; şüpheli kadın ölümlerinden de kadın cinayetlerinden de sorumlu olan bir ittifak var; hem yargınız hem kolluğunuz hem iktidarınız. Kadın cinayetleri azalsın diye çok çalıştıklarına iddia eden Ali Yerlikaya verilerin azaldığını iddia ederken ‘217 kadın cinayeti işlendi’ demiş. Buradan açıkça soruyoruz: Bizim verilerimize göre yılın ilk on ayında 237 kadın öldürüldü. Siz hangi cinayetleri kadın cinayeti olarak sayıyorsunuz? Hangi kadınların öldürülmesini görmezden geliyorsunuz? Cevap verin. 286 şüpheli kadın ölümü var; şüpheli kadın ölümlerinin ‘ş’sini bile ağzınıza almıyorsunuz.”

“6284’Ü UYGULAYIN”

Kurt, “İçişleri Bakanı bunları söylerken, Aile Bakanı Mahinur Göktaş da kendisine toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamakla ilgili soru sorulduğunda ‘Muğlak ifadeler kullanmayın’ demiş. Aile Bakanı Mahinur Göktaş’a sesleniyoruz. Toplumsal cinsiyet ifadesi muğlak değil. Asıl muğlak olan ne biliyor musunuz? Asıl muğlak olan toplumu tektipleştirmek için, kendi ahlak anlayışınızın dışında yaşayan herkesi toplumdan dışlamak için torba yasalarla getirmeye çalıştığınız o 11. Yargı Paketi’ndeki ifadeler muğlak. Siz böyle torba yasalarla en temel haklarımıza dokunmaya çalışacağınız, yargı paketleri düzenleyeceğinize elinizdeki yasalara uygulayın, 6284’ü uygulayın, koruma kararlarını uygulayın, Çocuk Koruma Kanunu’nu uygulayın, Anayasa’yı uygulayın, İstanbul Sözleşmesi’ni uygulayın. Buradan Aile ve

Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Göktaş’a sesleniyoruz; siz toplumsal cinsiyet kavramını muğlak bulurken, kadınların yüzde 71’inin öldürüldüğü aileleri kutsamaya çalışırken kadınlar en çok ailelerindeki erkekler tarafından öldürülmek isteniyor. Biz buradan Mahinur Göktaş’a bir ödül vermek istiyoruz. Çünkü en çok onun Aile Bakanı olduğu dönemde şüpheli kadın ölümler, kadın cinayetlerini geçti. 286 şüpheli kadın ölümü var ve hiçbir aydınlatılmadı. Mahinur Göktaş bu ülkede şüpheli kadın ölümlerinin, kadın cinayetlerini geçtiği tek Bakan olarak tarihe kazınacak ve hiçbir zaman da silinmeyecek” dedi.

“KADIN CİNAYETLERİ KADER DEĞİL”

Eyleme destek veren CHP Kadın Kolları Ankara İl Başkanı Ayça Çağlar ise öldürülen kadınların, yetim kalan çocukların, adalet arayan ailelerin sesi olmak için bir arada olduklarının altını çizdi ve şöyle konuştu: “Çünkü Türkiye’de kadın cinayetleri her ay artıyor, her ay yeni ocaklar söniyor. Yalnızca 2025 yılının Ekim ayında 19 kadın öldürüldü; 22 kadın ise şüpheli şekilde yaşamını yitirdi. Bu rakamların her biri bir isimdir, bir hikayedir, bir hayattır. Hiçbiri sayıdan ibaret değildir. Bu ölümler ‘önlenebilir’ ölümlerdir. Kadın cinayetleri bir kader değildir. Kadın cinayetleri durdurulabilir. Ve biz kadınlar, tam da bu nedenle bugün buradayız. Kadına yönelik şiddet eşitsizlikten beslenir. Kadına yönelik şiddetin kökünde yalnızca bireysel öfke, aile içi çatışma ya da ‘anı bir an’ yoktur. Şiddetin temeli, bu ülkenin sosyal, ekonomik ve kültürel dokusuna nüfuz etmiş olan eşitsizliktir. Kadını ikinci plana iten, emeğini görünmez kılan, karar mekanizmalarından uzaklaştıran, onu itaat etmeye zorlayan her anlayış; şiddetin zeminini hazırlayan bir iklim yaratır. Eşit olmayan söz hakkı olmaz, eşit olmayan güvenliği olmaz, eşit olmayan hayatı korunmaz. Bu nedenle biz biliyoruz ki kadına yönelik şiddetle gerçek mücadele ancak eşitliği devlet politikası haline getirdiğimizde mümkündür. Kadınların eğitimde, istihdamda, yolsaette, adalette eşit yurttaşlar olarak var olmadıkları bir ülkede, şiddetin tamamen sona ermesi mümkün değildir. Biz bu eşitsizlik düzenini değiştirmeden hiçbir kadının gerçekten güvende olmayacağını biliyoruz ve tam da bu yüzden mücadelemiz yalnızca şiddete karşı değil; şiddeti üreten sisteme karşıdır. Kadın cinayetleri politiktir. Şiddeti önlemek siyasi bir tercihtir. İstanbul Sözleşmesi’ni uygulamak siyasi bir tercihtir. 6284’ü korumak siyasi bir tercihtir. Kadınların yaşam hakkını güvence altına almak siyasi bir tercihtir. Biz CHP olarak bu tercihin yanındayız. Ve sözümüz nettir: İstanbul Sözleşmesi’ni geri getireceğiz. 6284’ü güçlendireceğiz. Yargının siyasetten bağımsız, caydırıcı şekilde işlemeye başlaması için mücadele edeceğiz.”

GÜNDEM KALANLAR

Mustafa KADEMOĞLU



Her Güzel İşin Başı Hoşgörülü Olmaktır...

Hoşgörü, insan hayatındaki en olumlu kavramlardan birisidir. Bazen değer vermek, anlayışlı olmak, ayıpları kapatmaktır. Tahammül etmek, uyumlu olmak, kusurları görmemek, affedici olmaktır. Kavramsal olarak hoşgörü; kendi yaşam tarzımıza uymayan farklı inanç, düşünce ve davranışlara müdahale etmemektir. Ya da onayladığımız bir davranışı güç kullanarak değiştirmeye çalışmamaktır. Bir başka ifadeyle; bireyin kendisininkinden farklı, dini veya dini olmayan inançlara, ahlaki değerlere, dünya görüşlerine sahip olan başka insanlara fiziki veya sözlü müdahalede bulunmama durumudur da diyebiliriz...

Özgür toplumlarda bireyler, bir başkasına herhangi bir zarar-maddi veya manevi-vermediği müddetçe dilediği gibi yaşayabilir ve düşüncesini özgürce ifade edebilir. Nasıl ki birilerinin bizim inancımıza, dilimize ve yaşam kültürümüze müdahale etmesini istemiyorsak; aynı şekilde biz de bizden farklı yaşam tarzına sahip olan bireylere müdahale etmemeliyiz. Bir başka deyişle; kendimiz için yapılmasını istemediğimiz davranış veya tutumları ahlaki olarak biz de bir başkasına yapmamalıyız. Hepimizin hataları ve eksikleri var. Karşılıklı olarak birbirimizin hata ve eksiklerini bağışlamak hoşgörü doğasının ilk yasasıdır.

Kişiler, mantıklı düşünce yerine baskınlığa, otoriter uygulamalara yöneldiğinde sorunlara da otoriter uygulamalarla çözüm bulmaya çalışır. Oysa yapılması gereken, sorunları mantıklı düşünce yardımıyla çözmektir. Önyargılar, mantıklı düşünmeyi engeller. Önyargıları yok etmek için de hoşgörüye ihtiyaç vardır.

İnsan ilişkilerinde farklılıklar ve benzerlikler vardır. Hoşgörülü kişiler farklılıklardan değil, benzerliklerden hareketle karşısındakıyla ilişki kurmaya çalışır. Fakat hoşgörüsüz ya da insan benzerlikleri değil, farklılıkları görek hareket eder. Hoşgörü kavramı aynı zamanda toplumda tolerans kelimesi ile de karşılık bulmaktadır. Karşı taraftaki insanların farklı fikirlerine tolerans gösterme anlamına gelir ki; hoşgörü, barış, anlayış ve sevgiyle bir arada yaşamının da anahtarıdır.

Bugün her zamankinden daha fazla hoşgörüye ihtiyacımız olduğu aşikardır. Olumsuz birçok davranışın sebebi, yeterince hoşgörülü olamamaktır. Evde, trafikte, sokakta, okulda, işyerinde, kısaca insanın olduğu her yerde eğer hoşgörü yoksa orada bencillik, anlaşmazlık, güvensizlik, tartışma, kavg, olumsuzluk adına her şeyi görebilmek mümkündür. Görülen odur ki bugün insanımız kendisi ile barışık değil. Her gün gazetelerde, TV kanallarında haberlere baktığımızda olayların birçoğunun sebebinin hoşgörüsüzlükten kaynaklanıp kaynaklanmadığını bir düşünelim...

İnsan kendisi ile barışık olmadığında, toplum da kendisi ile barışık olamıyor. Sonra da herkes bir başkasını suçluyor. Çünkü en kolayı bu. Hoşgörülü olursanız seversiniz, sevilirsiniz. Karar verirsiniz ve de bu yolda çalışsanız her şeye ulaşırsınız! Hz. Mevlana, Yunus Emre, Hacı Bektâş-ı Veli, Karacaoğlan gibi peygamberi ahlakla yaşayarak; insanları hoşgörüye davet etmeli, yaşadığımız ortamı hoşgörü cennetine çevirerek, tüm insanlığa faydalı işler yapmalıyız. Yazımızı hoşgörü ustalarının öğütleri ile bitirelim:

“Yıktığın varsa yapacaksın.
Ağlattığın varsa güldüreceksin.
Döktüğün varsa dolduracaksın.
Çıplakları giydirecek, açları doyuracak. Az halk çok edecektir.
Ve en önemlisi: Eline, diline, beline sahip olacaksın!”

DİFERANSİYEL TARAMALI KALORİMETRE (DSC) CİHAZI

Diferansiyel Taramalı Kolorimetre (DSC) Cihazı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2050968

1- İdarenin

1.1. Adı : TEKNİK ARAŞTIRMA VE KALİTE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Saray Osmangazi Mahallesi, Alparslan Türkeş Caddesi, No: 6/5 06291 PURSAKLAR / ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03124543970

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 17.12.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : DSİ TAKK Dairesi Başkanlığı, İkmal ve Taşit İşletme Şube Müdürlüğü Binası, 1 Nolu Oda, Saray Osmangazi Mahallesi, Alparslan Türkeş Caddesi, No: 6/13 06291 - PURSAKLAR / ANKARA

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Diferansiyel Taramalı Kolorimetre (DSC) Cihazı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : DSİ TAKK Dairesi Başkanlığı Tesisleri, Saray Osmangazi Mahallesi, Alparslan Türkeş Caddesi, No: 6/5, Pursaklar, ANKARA

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten sonraki ilk iş gününden itibaren 90 takvim günü içerisinde teslim edilecektir. Teslimat her bir teslim yerine tek seferde yapılacaktır. Teslimat ile ilgili diğer hususlar Teknik Şartnamenin 4. Maddesinde belirtilmiştir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten sonraki ilk iş günüdür.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenlerin lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlenen tarihten itibaren geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarım hizmetleri ile yedek parça sağlanmasına ilişkin belge: Yedek Parça Temin ve Servis Belgesi

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Laboratuvar cihazları ve laboratuvar cihazları yedek parçaları satışı, üretimi işlerinin, birinin, birkaçının veya tamamının yapıldığını gösteren işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitleme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2341592

CHP Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz, son günlerde art arda yaşanan zehirlenme vakalarına ilişkin, “Tüm bu olaylar Türkiye’de gıda güvenliği ile mikrobiyolojik, çevresel kimyasal denetimlerinin çökmüş olduğunu açıkça ortaya koyan ağır bir halk sağlığı felaketidir. Bu, münferit bir dizi ‘talihsiz olay’ değil; çökmüş bir sistemin kronikleşmiş sonucudur” dedi.



Tolga ALCA

CHP Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz, son günlerde yaşanan zehirlenme olaylarına ilişkin açıklama yaptı. Şahbaz, şu ifadeleri kullandı: “Zehirlenme nedeniyle yaşanan can kayıpları Türkiye’de gıda güvenliği ve biyosidal

“Zehirlenmeler münferit değil, çökmüş bir sistemin sonucu”

denetim sisteminin çöktüğünün acı bir kanıtıdır. İstanbul Ortaköy’de midye, kumpir ve tavuk yedikten sonra Fatih’te kaldıkları otelde yapılan ilaçlama sonucu biyosidal ürünle zehirlenen Böcek Ailesinin dört ferdi hayatlarını kaybetmişti. Eyüpsultan’da Eren Yılgin sipariş ettiği tavuk döneri yedikten sonra gıda zehirlenmesi şüphesiyle hayatını kaybetti. Beyoğlunda Türk kahvesine konulan kimyasal ile boğazında, yemek borusu ve akciğerinde ciddi yanıklar oluşan Ayben Özçilingir Turtura’nın tedavisi devam etmektedir. Tüm bu vahim olaylar son gün içinde gerçekleşti. Her gün onlarca vatandaşımız gıda ya da biyosidal ürünlerle zehirlenmektedir.”

“BU, ARTIK BİR HALK SAĞLIĞI KRİZİDİR”

Şahbaz, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Tüm bu olaylar, Türkiye’de gıda güvenliği ile mikrobiyolojik, çevresel kimyasal denetimlerinin çökmüş olduğunu açıkça ortaya koyan ağır bir halk sağlığı felaketidir. Bu, münferit bir dizi ‘talihsiz olay’ değil; çökmüş bir sistemin kronikleşmiş sonucudur. Türkiye, gıda güvenliği zincirinin üretim, taşıma, satış ve denetim gibi her halkasında alarm veriyor: Her aşama birbirine kopuk, her kurum kendi başına, her yurttaş kendi kaderine terk edilmiş durumda. Otellerde yapılan biyosidal uygulamalarının ne denetimi var ne de yaptırımı. Kimyasal ilaçlar elden ele dolaşıyor, ‘böcek ilacı’ adı altında piyasada ölüm saçan maddeler satılıyor. Bu ürünleri kullanan kişi ya da şirketlerin ne yeterli eğitimi ne de gerçek bir izni bulunuyor. İnsanlar kendi ev-

lerinde, otellerde, restoranlarda ‘ilaçlama’ adı altında sessizce zehirleniyor. Gıda tarafında da tablo vahim. Her gün hastanelerden cezaevlerine, okullardan fabrikalara kadar her yerde toplu gıda zehirlenmeleri yaşanıyor. Ancak hafif vakalar kayıt dışı bırakıldığı için gerçek vaka sayısı bilinmiyor. Bu, artık bir halk sağlığı krizidir. Yaşanan acı olaylar, gıda güvenliği zincirinin her halkasında ciddi zaafılar bulunduğuunu bir kez daha kanıtlamıştır. Sokak satıcıları denetimsizdir. Gıda üreten ve satan işletmelerin kontrolleri yetersizdir. Sağlık Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı arasında gerçek zamanlı bir erken uyarı sistemi yoktur. Dahası, kurumlar arasında yeterli koordinasyon bulunmamaktadır. 2005’te yapılan mevzuat değişikliğiyle gıda denetimi Tarım Bakanlığı’na, personel sağlığı gözetimi ise Sağlık Bakanlığı’na bırakıldı. 2011’de portör muayenesi kaldırıldı, yerine ‘hijyen eğitimi’ adı altında içi boş bir uygulama getirildi. Bugün geldiğimiz noktada Tarım Bakanlığı sokakta midye satan bir kişinin sağlık geçmişine erişemiyor, Sağlık Bakanlığı ise o kişinin hangi işletmede, hangi koşullarda çalıştığını bilmiyor. Sonuç ortada: kimse-nin kimseyi denetlemediği bir ülke.

“GIDA GÜVENLİĞİ BİR LÜTUF DEĞİL, ANAYASAL BİR HAKTIR”

Bu olaylar bir kader değil, yönetilmeyen bir sistemin sonucudur. Artık ertelenemez nitelikte olan adımlar şunlardır, otel ve turizm tesislerinde kimyasal ilaçlama sonrası en az 24 saat kapalı kalma zorunluluğu

getirilmelidir. Odalar, bağımsız laboratuvar tarafından yapılan hava ölçümleri tamamlanmadan kullanıma açılmamalıdır. Böcek ve haşere ile mücadelede kullanılan biyosidal ürünler ve bunları kullanan kurum ve kişiler takip ve kayıt altına alınmalı, çok sıkı bir şekilde denetlenmelidir. Seyyar gıda satışında lisanssız faaliyetler tamamen yasaklanmalı; özellikle midye, kumpir gibi yüksek riskli ürünlerin soğuk zincir dışında satışı kesin olarak engellenmelidir. Restoranlar ve sokak satıcılarının denetimleri sıklaştırılmalı ve niteliği artırılmalı; QR kodlu hijyen puanı sistemi ülke çapında zorunlu hale getirilmelidir. Hijyen eğitimleri, portör muayeneleri ile gıda denetim sistemi dijital olarak entegre edilmeli; sağlık raporu süresi dolmuş personel çalıştıran işletmeler otomatik olarak riskli işletme kategorisine alınmalıdır. Türkiye acilen ulusal bir ‘gıda ve kimyasal zehirlenme erken uyarı ağı’ kurulmalı Şüpheli vakalar arasında alarmla dönüşmeli; Tarım ve Sağlık Bakanlıkları ortak müdahale ekiplerini gecikmeden saha incelemesine göndermelidir. EFSA (Avrupa Gıda Güvenliği Ajansı) standartlarında çalışan ‘Türkiye Gıda Güvenliği Kurumu’ kurulmalıdır. Halkın sağlığı, ‘şans eseri iyi denk gelmeye’ bırakılamaz. Şeffaflık olmadan, yaptırım olmadan, denetim olmadan bu trajediler devam edecektir. Kamu otoritesini açıkça uyarıyoruz: Bu ülkenin yurttaşları bir tabak yemek ya da bir oda ilaçlaması yüzünden ölmemelidir. Gıda güvenliği bir lütf değil, anayasal bir haktır. Ve biz bu hakkı korumak için mücadeleyi sonuna kadar sürdüreceğiz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Filistin davasına çok güçlü biçimde sahip çıktık

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Türkiye olarak kimseden çekinmeden Filistin davasına çok güçlü biçimde sahip çıktık, her platformda Gazzeli mazlumların hak ve hukukunu cesaretle savunduk.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Güney Afrika Cumhuriyeti’nin Johannesburg kentinde düzenlenen G20 Liderler Zirvesi’nin ardından, zirvenin yapıldığı Johannesburg Expo Center’da basın toplantısı düzenledi.

Güney Afrika’nın ev sahipliğinde “Dayanışma, Eşitlik ve Sürdürülebilirlik” temasıyla 20’ncisi düzenlenen zirvenin tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını dileyen Erdoğan, şahsına, eşine ve heyetine gösterdikleri hüsnü-kabul için Güney Afrika Cumhurbaşkanı Cyril Ramaphosa’ya teşekkür etti.

Erdoğan, G20 Zirvesi’nin ilk defa Afrika’da tertiplenmesinden ayrıca memnuniyet duyduğunu ifade ederek, sözlerini şöyle sürdürdü: “Zengin kültürel, dini, etnik, sosyal dokusuyla ‘gökkuşağı ülkesi’ sıfatını ziyadesiyle hak eden Güney Afrika Cumhuriyeti’ne ilk kez bundan tam 20 sene önce 2005 yılında Başbakan olarak geldim. Akabinde 2011 senesinde yine başbakan, 2018 yılında ise BRICS

Zirvesi münasebetiyle Cumhurbaşkanı olarak bu güzel ülkeyi ziyaret etme fırsatı buldum. Her ziyaretimde Güney Afrika’dan gerçekten güzel anılarla ayrıldım. Afrikalı dostlarımızın misafirperverliği, sıcaklığı, samimiyeti beni her zaman etkiledi, gönlül dünyamda silinmez izler bıraktı. Ülkemizde de farklı vesilelerle Güney Afrikalı dostlarımızı misafir ettik. Ortak çabalarımız sayesinde münasebetlerimizde 20 yıl önce hayal dahi edilemeyen yerlere geldik. Son olarak Devlet Başkan Yardımcısı Sayın Mashatile Ullenkizdedeydi. Güney Afrika Cumhuriyeti ile hem hükümetler düzeyinde hem de ANC ile AK Parti’miz arasında artan diyalog ve temaslar önemsiyoruz. Türkiye olarak önümüzdeki dönemde de bu ivmeyi güçlendirerek devam ettirmek arzusundayız.”

Erdoğan, Güney Afrika Cumhuriyeti’nin Nelson Mandela liderliğinde ırkçı Apartheid rejimine karşı zaferinin tüm dünyada adalet ve eşitlik arayışının en güçlü sembollerinden biri olduğunu belirterek, şunları söyledi: “Güney Afrika’nın Filistin davasına yıllardır verdiği ilkeli ve sarsılmaz desteği bu bakımdan çok kıymetli buluyorum. Özellikle çoğu çocuk, kadın ve sivil 70 bin Filistinlinin şehit edildiği Gazze soykırımında Güney Afrika örnek bir duruş sergiledi. Tüm dünyanın gözleri önünde Gazze’de insanlığa karşı suç işlenirken, tıpkı Türk milleti

gibi Güney Afrikalı dostlarımız da vahşete sırtını dönmedi. Uluslararası Adalet Divanı’nda İsrail aleyhine açtıkları soykırım davasıyla yürekli bir tavır takınan Güney Afrika devletini, toplumunu, yöneticilerini tebrik ediyor, ülkem ve milletim adına saygıyla selamlıyorum.”

“ÖZGÜR BİR FİLİSTİN DEVLETİ KURULMADAN BARIŞ SAĞLANAMAZ”

“Türkiye olarak biz de kimseden çekinmeden Filistin davasına çok güçlü biçimde sahip çıktık. Her platformda Gazzeli mazlumların hak ve hukukunu cesaretle savunduk. 103 bin tonu aşan insani yardımlarımızla Gazzeli kardeşlerimizin yanında olduk.” diyen Erdoğan, şunları kaydetti:

“Şimdi bildiğiniz gibi bizim de katkılarımızla bir ateşkes sağlandı. Biz çatışma ortamına tekrar dönüşmemesi için üzerimize ne düşüyorsa yapıyoruz. Yaşanan yıkımın neticelerinin mümkün mertebe hafifletilmesinin küresel bir sorumluluk olduğunu vurguladım, insani yardımlar ve yeniden imara destek istedim. Tabii bu noktada sağlanan ateşkesin devamını temin ederken, kalıcı çözüm için iki devletli formülün hayata geçirilmesi büyük önem arz ediyor. 1967 sınırları temelinde başkenti Doğu Kudüs olan özgür bir Filistin Devleti kurulmadan küresel barış tam manasıyla sağlanamaz. Mazlum Filistin halkı ile birlikte

tüm bölgemizin ve insanlığın barışı, huzuru, güvenliği için bu konudaki ilkeli tutumumuzu muhafaza edeceğiz.”

“ÖNEMLİ KONULARDA İSTİŞARELERDE BULUNDUK”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, G20 faaliyetlerine bu yıl da aktif olarak iştirak ettiklerini ve uluslararası gündeme katkı sağlamayı sürdürdüklerini belirterek, “Zirve kapsamında yaptığım hitaplarda ülkemizin iklim değişikliğiyle mücadele, yeşil dönüşüm, sürdürülebilir kalkınma ve teknolojik ilerlemelerin kalkınma politikalarına etkisine dair görüşlerimizi aktardım. Bilhassa en az gelişmiş ülkelerin Birleşmiş Milletler 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’nde geri kalmaması için ihtiyacı duydukları mali desteğin teminine dikkat çekti.” dedi.

Zirve vesilesiyle G20’nin bugüne kadarki çalışmalarının bir muhasebesini yaptıklarını aktaran Erdoğan, şu ifadeleri kullandı: “Katılımcı diğer liderlerle ikili görüşmeler gerçekleştirdik. Önemli konularda istişarelerde bulunduk. Bu kapsamda aralarında Avustralya, Kanada, Angola, Etiyopya, Fransa, Brezilya, Malezya, İtalya ve Singapur devlet ve hükümet başkanlarının olduğu birçok liderin yanı sıra Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri ve Avrupa Birliği Komisyon Başkanı ve bazı uluslararası kuruluş temsilcileriyle görüşmelerimiz oldu.” (AA)

YENİMAHALLE VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Vergi No	TC Kimlik No	Soyad Ad /Unvan	Adres	Vergi Dönemi	Ana Vergi Kodu	Vergi Kodu	Ana Takip Dosya No	Takip Dosya No	Vergi Aslı Borcu Toplamı	Kesinleşen Gecikme Zammı Toplamı	Ceza Toplamı	Toplam Borç
4140345961	65614074250	İMREHAN GÜL	YUKARI YAHYALAR MAH. 903 SK. Kapı No:3/1 Daire No:YOK Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201201201212	0010	3080	2024112666-DRH0000001	2024112614-DRW0000004	0,00	0,00	79.147,01	79.147,01
4140345961	65614074250	İMREHAN GÜL	YUKARI YAHYALAR MAH. 903 SK. Kapı No:3/1 Daire No:YOK Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201207201209	0033	3080	2024112666-DRH0000001	2024112614-DRW0000013	0,00	0,00	75.072,02	75.072,02
4140345961	65614074250	İMREHAN GÜL	YUKARI YAHYALAR MAH. 903 SK. Kapı No:3/1 Daire No:YOK Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201207201207	0015	3080	2024112666-DRH0000001	2024112614-DRW0000009	0,00	0,00	49.662,54	49.662,54
5340245998	36298752888	SEDAT KAYA	AVCILAR MAH. AKGÜVERCİN CAD. PARK APT. Kapı No:10 Daire No:6 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201601201612	0010	3080	2025010966-DRI0000002	2025010914-DRX0000012	0,00	0,00	70.636,17	70.636,17

Yenimahalle Vergi Dairesi mükelleflerinden olup vergi borçları karşılığında yukarıda adı,soyadı unvanı,vergi sicil numarası,T.C. Kimlik numarası,vergi türü, dönemi,miktarı,adresli,takip ve ana takip numaraları yazılı şahıslar adına 6183 sayılı A.A.T.U.H.K.’na göre düzenlenen ödeme emirleri mükelleflerin bilinen adreslerinde bulunamadıklarından dolayı tebliği mümkün olmadığından, 213 sayılı V.U.K’nun 103 ve 104. maddeleri gereğince ilgililerin ilan tarihinden başlayarak 1 ay içerisinde bizzat veya bilyekalen müracaatta bulunmaları veya taahhütlü mektup veya telgraf ile açık adreslerini bildirmeleri halinde bu süre ile kayıtlı ilan yapılacağı ilanın yayın tarihinden itibaren başlayarak 1 ay içinde müracaatta bulunmayan,adreslerini bildirmeyenlere ödeme emrinin 1 aylık sürenin sonunda tebliğ olunacağı ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2340044

KIRTASIYE MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

35 Kalem Kırtasiye Malzemesi Alımı İhalesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (IKN) : 2025/1580300

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANELERİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ANKARA ÜNİVERSİTESİ

1.2. Adresi : Ankara Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastaneleri ALTINDAĞ/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03125082315-3612

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 17.12.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Ankara Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastaneleri Gider Yönetim Müdürlüğü İhale Komisyon Odası(Ankara Üniversitesi İbn-i Sina Hastanesi Akademik Yerleşke L Blok Kat:3) Altındağ/ ANKARA

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : 35 Kalem Kırtasiye Malzemesi Alımı İhalesi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 35 Kalem Kırtasiye Malzemesi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbni Sina Araştırma ve Uygulama Hastanesi ve Cebeci Araştırma ve Uygulama Hastanesinin ilgili depolarına teslimat yapılacaktır

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yüklenici, sözleşmenin imzalanmasına müteakip idare tarafından verilecek siparişe göre, 15(onbeş) takvim günü içinde tek parti ya da partiler halinde malları teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgeler aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli mali teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli mali belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2341534

CNG BASINÇLI GAZ TÜPÜ SATIN ALINACAKTIR

CNG Basınçlı Gaz Tüpü Alımı (Montaj Dahil) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2018978 1- İdarenin 1.1. Adı : ANKARA ELEKTRİK, HAVAGAZI VE OTOBÜS İŞLETME MÜESSESESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - ARAÇ BAKIM VE ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 1.2. Adresi : Hacı Bayram Mahallesi Sanayi Caddesi No:2 ALTINDAĞ/ ANKARA ALTINDAĞ/ANKARA 1.3. Telefon numarası : 03123840153 1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 2- İhalenin 2.1. Tarih ve Saati : 16.12.2025 - 14:00 2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : EGO 2. Bölge Müdürlüğü Atölyeler Şube Müdürlüğü İhale Odası Macunköy Yenimahalle / ANKARA 3- İhale konusu mal alımının 3.1. Adı : CNG Basınçlı Gaz Tüpü Alımı (Montaj Dahil) 3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Otobüsler İçin; 11 Adet CNG Basınçlı Gaz Tüpü Alımı (Montaj Dahil). Mal Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : EGO Genel Müdürlüğü Araç Bakım Onarım Dairesi Başkanlığı Stok ve Ambarlar Şube Müdürlüğü Yedek Parça Ambarı Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 133 - 06200 Macunköy Yenimahalle / ANKARA 3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat yapılabilir. Ancak demontaj ve montaj ve malın tamamı yüklenici tarafından 75(Yetmişbeş) takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir 3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşme İmzalanmasına Müteakip 1 Takvim Günü İçerisinde İşe Başlanır 4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir: 4.1.1. Teklif mektubu. 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler. 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 4.1.3. Geçici teminat. 4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 4.3.1. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri: Marka 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır. 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir. 12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 15- Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.	
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.	
BASIN-2342398	

PET ŞİŞE SU (330 ML)

Pet Şişe Su (330 ml) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2056184 1- İdarenin 1.1. Adı : DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 1.2. Adresi : Ziyabey Cd. No :6 Balgat ANKARA ÇANKAYA/ANKARA 1.3. Telefon numarası : 03122077840 1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 2- İhalenin 2.1. Tarih ve Saati : 15.12.2025 - 10:30 2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Ziya Bey Caddesi No:6 Balgat / ANKARA (Zemin Kat No:18) adresinde bulunan Gülten ALTUNDAL Toplantı Salonu 3- İhale konusu mal alımının 3.1. Adı : Pet Şişe Su (330 ml) 3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 600.000 Adet Pet Şişe Su (330 ml)/ Mal Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : T. C. Sosyal Güvenlik Kurumu Destek Hizmetleri Daire Başkanlığının; 1 - Balgat Mahallesi Ziyabey Caddesi No: 6 Çankaya /ANKARA 2- Hizmet Sunumu Genel Müdürlüğü Kent-Koop Mahallesi 1867 Cadde No: 2 Yenimahalle/ANKARA 3- Mithatpaşa Caddesi No:7 Çankaya/ANKARA adreslerindeki, Tabldot depolarına teslim edilecektir. İdarece gerekli görülmesi halinde teslim yerlerine ilave ve değişiklikler yapılabilecektir. 3.4. Süresi/teslim tarihi : Teslimatlar 02.01.2026 - 30.06.2026 tarihleri arasında İdarenin talebine göre 08.30 - 12.00 saatleri arasında ve sipariş edilen miktarda olacaktır. Şartnameye konu olan süreçlerin (araçtan indirme, araca yükleme, taşıma, teslim, yazışma işleri v.b) tümünün takibi ve gereği için Yükleniciden en az iki kişi hazır bulunacaktır. Suyun araçtan indirilmesi, yüklenmesi, depoya taşınması, gerektiğinde depodan çıkarılması ve benzeri her türlü iş Yüklenici personeli tarafından yapılacaktır. 3.5. İşe başlama tarihi : 02.01.2026 4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir: 4.1.1. Teklif mektubu. 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler. 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 4.1.3. Geçici teminat. 4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: 4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler: Ambalajlı Su Satış Yeri İzin Belgesi Doğal Kaynak Suyu Üretim İzni Belgesi Üretici Firma ile yapılan Sözleşme Örneği 4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri: TS 266 Sular- İnsani Tüketim Amaçlı Sular 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir. 12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür. 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 15- Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.	
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.	
BASIN-2341154	

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR

2026 YILI 42 KALEM MEDİKAL LABORATUVAR SARF MALZEME ALIMİ İHALESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1996949 1- İdarenin 1.1. Adı : ANKARA ATATÜRK SANATORYUM EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 1.2. Adresi : Kuşcağız Mah. Sanatoryum Cad. No: 271 KEÇİÖREN/ANKARA 1.3. Telefon numarası : 0312 356 90 00-2018 1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 2- İhalenin 2.1. Tarih ve Saati : 16.12.2025 - 10:00 2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : K Blok Başhekimlik Toplantı Salonu 3- İhale konusu mal alımının 3.1. Adı : 2026 YILI 42 KALEM MEDİKAL LABORATUVAR SARF MALZEME ALIMİ İHALESİ 3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 42 Kalem Sarf Malzeme Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hastanemiz Medikal Laboratuvar Deposu 3.4. Süresi/teslim tarihi : işin süresi 180 (yüzseksen) takvim günüdür. Sözleşme imzalandıktan sonra hastane ihtiyacına binaen belli aralıklarda yazılı siparişlerle sözleşme süresinin sonuna kadar teslimat yapılacaktır. Sipariş edilen mal ilgili depo tarafından verilen süre içerisinde Hastanemiz Medikal Laboratuvar Depo birimine teslim edilecektir. Sipariş formunda herhangi bir süre belirtilmedi ise en geç 10 (on) gün içinde Medikal Laboratuvar Depo birimine teslim edilecektir 3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanılacaktır. 4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir: 4.1.1. Teklif mektubu. 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler. 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 4.1.3. Geçici teminat. 4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: 4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler: İstekliye ait ÜTS kaydı Kapsam Dışı Beyanı MSDS (Güvenlik Bilgi Formu) Teklif Edilen Ürüne ait ÜTS kaydı Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi 4.3.2 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler: Numune 4.3.3. Numune sunulması istenmektedir. 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır. 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir. 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir. 12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür. 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 15- Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.	
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.	
BASIN-2339701	

“KOAHA hızla yaygınlaşıyor”

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tülin Sevim, “Son yıllarda hızla yaygınlaşan KOAH, solunum yollarında kalıcı tıkanıklık ve nefes darlığına yol açan, ilerleyici bir hastalıktır. KOAH, günümüzde dünya genelinde 40 yaş üstü insanların yaklaşık yüzde 10’unda görülmektedir” diye konuştu.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Dünya genelinde ölüm nedenleri arasında üçüncü sırada yer alan KOAH’nın (Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı) en önemli nedenini sigara, puro, pipo, nargile ve elektronik sigara kullanımı ile pasif içicilik yani bu maddelerin dumanına maruz kalmak oluşturuyor. Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tülin Sevim “Son yıllarda hızla yaygınlaşan KOAH, solunum yollarında kalıcı tıkanıklık ve nefes darlığına yol açan, ilerleyici bir hastalıktır. Belirtileri arasında sürekli ve şiddetli öksürük, balgam ve nefes darlığı bulunan KOAH, günümüzde dünya genelinde 40 yaş üstü insanların yaklaşık yüzde 10’unda görülmektedir” diye konuştu. Prof. Dr. Tülin Sevim, 19 Kasım Dünya KOAH Günü kapsamında yaptığı açıklamada, gençler arasında da özellikle sigara ve e-sigara kullanımının artması sonucu, tehlikenin hızla yaygınlaştığı KOAH hastalığını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu.

Tek bir sigaranın dumanında 7 binden fazla kimyasal madde bulunuyor ve 70 tanesi de kanser yapıcı madde sınıfında yer alıyor. Üstelik, yapılan çalışmalar; sigara kullanmayıp, pasif içiciliğe maruz kalmanın da zarara yol açabildiğini ortaya koyuyor. O zararlardan birinin de, dünyada ölüm nedenleri arasında üçüncü sırada yer alan KOAH yani Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı olduğunu vurgulayan Sevim şöyle konuştu: “Yapılan birçok çalışmada; aktif sigara içiminin KOAH gelişimi için en önemli risk faktörü olduğu kanıtlanmıştır. Son yıllarda yapılan çalışmalarda; pasif içiciliğin de KOAH gelişimine neden olduğu gösterilmiştir. 25 bin 592 hastayı kapsayan bir meta-analizde pasif içicilerde KOAH gelişme riskinin, pasif içici olmayan kişilere göre 2,25 kat arttığı saptanmıştır. Pasif içicilik yılda 1,2 milyon insanın ölümüne yol açmaktadır.”

“PASİF İÇİCİLİK ÖZELLİKLE ÇOCUKLARA BÜYÜK ZARAR VERİYOR”

Pasif içicilik, başkalarının içtiği tütün ürününden (sigara, puro, pipo, nargile vb) kaynaklanan dumanın solunması anlamına geliyor. Pasif içiciliğin özellikle çocukların akciğerlerine ve bağışıklık sistemine büyük zarar verdiğini belirten Prof. Dr. Sevim sözlerine şöyle devam etti: “Sigara dumanına maruz kalındığında; gözlerde tahriş, sulanma, yanma, baş ağrısı, burunda rahatsızlık, öksürük, boğaz ağrısı, nefes darlığı ve astım hastalığının alevlenmesi gibi şikayetler hemen ortaya çıkabilmektedir. Ebeveynleri sigara için veya sigara

içilen ortamlarda bulunan bebek ve çocuklar en riskli gruptur. Pasif içicilik çocukların akciğerlerine ve bağışıklık sistemine büyük zarar vermektedir, ani bebek ölümleri daha sık görülmektedir. Bu çocuklarda akut solunum yolu enfeksiyonları, bronşit, zatürre, orta kulak iltihabı ve astım atağı yaşatlarına göre daha sıktır. İleri yaşlarda da akciğer hastalığına yakalanma riskleri daha fazladır. Pasif içicilik erişkinlerde de; kalp hastalığı, felç (inme), akciğer kanseri ve KOAH gibi hastalıklar için risk oluşturmaktadır. Sigara içmediği halde sigara dumanına maruz kalan kişilerde koroner arter hastalığı riski yüzde 25–30 artmıştır. Bu kişilerde felç riskinin de yüzde 20-30 arttığı bildirilmektedir.”

Elektronik sigara ve ısıtılmış tütün ürünlerinin, son 10 yıl içinde tütün endüstrisi tarafından dünya genelinde ‘daha az zararlı’ olarak pazarlandığını ancak yapılan çalışmaların bunun tam tersine işaret ettiğini vurgulayan Prof. Dr. Sevim şöyle konuştu: “Yapılan araştırmalarda; elektronik sigaralarda 16 binden fazla çeşit tatlandırıcı saptanmıştır. Araştırmalarda, elektronik sigarayı denemiş gençlerin ve çocukların, daha sonra sigara içmeye başladığı; daha önce sigara içip bırakan yetişkinlerin ise elektronik sigara kullandıklarında yeniden sigaraya başlama risklerinin 4-6 kat arttığı gösterilmiştir. Elektronik sigara kullanan gençlerin sigara, esrar gibi diğer bağım-

lılıklara geçiş yaptığı da bildirilmektedir. Bu veriler, elektronik sigaraların, nikotin bağımlılığının sürmesine yol açtığının kanıtıdır. Nikotin, eroin, kokain gibi maddelerle eşdeğer bağımlılık gücüne sahip bir maddedir. Bu ürünlerin, en az geleneksel tütün ürünleri kadar ciddi boyutlarda sağlık zararları vardır.”

AKCİĞERDEN KALBE, KANSERDEN İNMEYE!

Elektronik sigaralarda bulunan toksik kimyasal maddelerin solunum yollarında inflamasyon, bronşit, astım ve EVALİ hastalığına neden olduğunu belirten Prof. Dr. Tülin Sevim “EVALİ, elektronik sigara/vaping kullanımına bağlı gelişen akut akciğer hasarıdır ve ölüme neden olabilmektedir. Elektronik sigaranın zararları solunum yolları ile sınırlı kalmamaktadır” diyor. Elektronik sigara kullanımının pıhtılaşma bozuklukları, hipertansiyon, kalp hızının artması, ateroskleroz, mide bulantısı, ağzı kuruluğu, kas titremesi, baş dönmesi, baş ağrısı, uyku bozuklukları gibi daha birçok soruna yol açabildiğini vurgulayan Prof. Dr. Sevim sözlerine şöyle devam ediyor: “Deneysel veriler, uzun süreli elektronik sigara kullanımının karaciğer, kalp ve böbreklerde hasara neden olduğunu göstermektedir. Elektronik sigaralarda yer alan aromatikler, sadece kendi başlarına bile, hücre ölümüne yol açabilmektedir. Ayrıca çalışmalarda elektronik sigara kullananlarda akciğer kanserinin kullanmayanlara göre daha sık görüldüğü gözlenmiştir. Dünya genelinde elektronik sigara ve ısıtılmış tütün ürünlerinin kullanımı, daha önce sigara içmemiş gençler arasında hızla artmaktadır.”



“Yeme bozukluklarında erken müdahale şart”

Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Erman Şentürk, bulimia ve anoreksiya nervozanın yalnızca psikolojik değil, kültürel kodlarla da beslendiğine dikkat çekerek erken tanı ve multidisipliner tedavinin hayati önem taşıdığını vurguladı.

Tolga ALCA

Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Erman Şentürk, yeme bozukluklarının yalnızca bireysel psikolojik süreçlerle sınırlı olmadığını, kültürel normların ve toplumsal beklentilerin bu bozuklukların oluşumunda belirleyici rol oynadığını söyledi. Beslenme davranışları ile kültürel faktörler arasındaki ilişkinin hem psikoloji hem antropoloji alanında önemli bir araştırma konusu olduğunu hatırlatan Şentürk, farklı toplumlarda yemek yeme alışkanlıklarının o toplumun sosyal yapısı, aile dinamikleri ve değerleri tarafından şekillendiğini ifade etti.

“YEMEKLERİ ÖDÜL VEYA CEZAARACI OLARAK KULLANMAYIN”

Türk kültüründe sofranın bir buluşma noktası olduğu, paylaşma ve bereket temalarının yaygın bir şekilde öne çıktığına dikkat çeken Dr. Şentürk, “Aile masa başında toplanır, misafire bol ikram sunulur ve yemek çoğu zaman duygusal bir bağ kurma yöntemidir. Buna karşılık Kuzey Avrupa ülkelerinde daha sade, daha işlevsel ve bireysel bir yemek kültürü göze çarpar” diyerek kültürel çeşitliliğin yeme davranışlarını nasıl etkilediğini örnekledi. Bu farklılıkların, bireylerin yemekle ilgili duygusal deneyimlerini ve bazı durumlarda yeme bozukluğu risklerini etkileyebildiğini belirten Şentürk, özellikle yemekleri ödül veya ceza aracı olarak kullanmanın, tıkanırçasına yeme ataklarının ya da anoreksiya nervozada görülen yoğun besin kaygısının kültürel öğrenme süreçleriyle ilişkili olduğunu dikkat çekti. Yeme bozuklukları içinde en sık rastlanan türlerden biri olan bulimia nervozanın hem psikolojik hem fiziksel açıdan ciddi riskler barındırdığını söyleyen Dr. Şentürk, bozukluğun genellikle kontrol edilemeyen yemek yeme nöbetleriyle başladığını aktardı. “Kişi kısa sürede büyük miktarda yiyecek tüketir ve ardından yoğun suçluluk duyar. Bu duyguyu telafi etmek için kusma, laksatif kullanımı, aşırı egzersiz ya da çok katı diyetler gibi davranışlara başvurabilir” diyen Şentürk, hastaların çoğunun normal kilo aralığında olduğunu belirttilerin yakın çevre tarafından kolay fark edilemediğini vurguladı. Telifi davranışlarının uzun vadede elektrolit dengesizlikleri, mide yırtılmaları ve kalp ritim bozuklukları gibi hayati riskler doğurabileceğini söyleyen Şentürk, bulimiyenin gizli seyrini nedeniyle erken müdahalenin çoğu zaman geciktirildiğini ifade etti.

“GECİKMEYEN BİR RUH SAĞLIĞI UZMANINA BAŞVURUN”

Anoreksiya nervozanın, kişinin normalin çok altında bir kiloda olmasına rağmen kendisini olduğundan daha kilolu algılamasıyla karakterize olduğunu belirten Dr. Şentürk, bu bozukluğun genellikle aşırı kısıtlayıcı diyetler, yetersiz beslenme ve yoğun kilo alma korkusu ile devam ettiğini söyledi. Her iki bozukluğun da ortak noktası olan beden imajı bozulması, sosyal izolasyon, depresyon ve anksiyete gibi psikiyatrik sorunların eşlik edebileceğini ifade eden Şentürk, uzun süre tedavi edilmeyen anoreksiyanın organ hasarına, hormonal düzensizliklere ve hayati komplikas-

yonlara yol açabileceğini vurguladı. Toplumsal güzellik standartlarının özellikle gençler üzerinde belirgin baskı oluşturduğunu belirten Şentürk, medya ve sosyal medya platformlarında idealize edilen beden algılarının bireylerde mükemmeliyetçi beklentiler yarattığını dile getirdi. “Bu baskı, özellikle ergenlik dönemindeki gençlerde özgüveni zedeleyebilir ve yeme bozukluklarına zemin hazırlayabilir” diyen Şentürk, genetik yatkınlık, nörobiyolojik faktörler ve travmatik deneyimlerin de tabloyu ağırlaştırabileceğini açıkladı. Şentürk’e göre yeme bozukluklarında en kritik nokta, belirtilerin erken fark edilmesi ve gecikmeden bir ruh sağlığı uzmanına başvurulması. Teşhis sürecinin bir psikiyatrist tarafından yürütüldüğünü belirten Şentürk, tanı koyarken fiziksel muayenenin, kan tetkiklerinin, elektrolit analizlerinin ve gerektiğinde görüntüleme yöntemlerinin kullanıldığını; psikiyatrik değerlendirmenin ise tanının temelini oluşturduğunu söyledi. Tedavi sürecinin mutlaka multidisipliner olması gerektiğini vurgulayan Şentürk, psikiyatrist, klinik psikolog, diyetisyen ve gerektiğinde iç hastalıkları uzmanının birlikte çalışmasının hem fiziksel hem duygusal iyileşme üzerinde büyük etkisi olduğunu ifade etti. Psikoterapi yöntemleri, beslenme düzeni planlaması ve gerektiğinde medikal tedavilerin birlikte uygulanmasıyla başarı oranının arttığını belirten Şentürk, tedavi sonrasında nüks riskinin devam ettiğini ve düzenli takibin zorunlu olduğunu söyledi.

“İYİLEŞMENİN GÖRÜNMEZ GÜCÜ AİLE”

Ailelerin baskıcı değil destekleyici bir yaklaşım benimsemelerinin tedavide karmaşık bir rol üstlendiğini belirten Şentürk, aşırı yargılayıcı ya da aşırı kontrolcü davranışların iyileşme sürecini olumsuz etkileyebileceğini ifade etti. Ailenin, kişinin mevcut yeme rutinini dramatik şekilde değiştirmeden sağlıklı beslenme alışkanlıklarını teşvik etmesi, stres faktörlerini azaltmaya yardımcı olması ve profesyonel destek arayışında yönlendirici olması iyileşme üzerinde belirleyici bir etki yaratıyor. Partnerlerin de tedavi sürecinde aktif bir rolü olduğunu belirten Şentürk, “Duygusal destek sunmak, belirtileri fark ettiğinde teşvik edici olmak ve kısıtlayıcı tutumlardan kaçınmak, kişinin tedaviye uyumunu artırır” ifadelerini kullandı. Dr. Öğr. Üyesi Erman Şentürk, sözlerini “Yeme bozuklukları ciddi tıbbi sorunlara yol açabilen psikiyatrik hastalıklardır. Bu nedenle belirtiler fark edildiğinde gecikmeden bir ruh sağlığı uzmanına başvurmak gerekir. Erken müdahale, uzun vadeli ve kalıcı komplikasyonların önüne geçebilir” diyerek tamamladı.



Ankara, “Tıp Dünyası”nı ağırlıyor

Makbule AKGÜL

Cumhurbaşkanlığı bünyesinde Sağlık Bakanlığı ve TÜSEB tarafından düzenlenen 11’inci Türk Tıp Dünyası Kurultayı başladı. Üç gün sürecek etkinlikte, Nobel ödüllü Prof. Dr. Aziz Sancar, DSÖ Avrupa Bölge Direktörü Dr. Hans Kluge, 40 yabancı ve Türk bilim insanı, 20’ye yakın ülkenin sağlık bakanları ve yaklaşık 3 bin akademisyen, kamu ve sektör temsilcisi bir araya gelecek.

Kurultayda TÜSEB bünyesindeki 9 enstitünün öncülüğünde 38 bilimsel toplantı yapılacak. Aşı, biyoteknoloji, kanser, sağlık politikaları, halk sağlığı, geleneksel ve tamamlayıcı tıp, sağlıktaki yapay zekâ uygulamaları, kalite, akreditasyon, teknoloji transfer ofisleri ve sağlık endüstrileri gibi alanlarda yapılacak toplantıların çıktılarını, Türkiye’nin sağlık vizyonunu şekillendirecek raporlara dönüştürülecek.

Kurultay kapsamında bu yıl ilk kez düzenlenecek Üreten Sağlık İş Forumu, ilaç, aşı ve tıbbi cihaz sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların bir araya getirecek. Yerli ve millî imkanlarla geliştirilen stratejik sağlık ürünlerinin tanıtılacağı forumda, akademi, sanayi ve kamu iş birliğiyle “Fikirden Ürüne” giden yol tartışılacak; yatırım fırsatları ile ticarileşme stratejileri değerlendirilecek.

2026 TÜSEB PROJE ÇAĞRILARI İLK KEZ AÇIKLANACAK

Kurultay boyunca, mRNA teknolojileri, aşı üretimi, hücre ve gen tedavileri, sağlıktaki yapay zekâ uygulamaları, akıllı karar destek sistemleri, büyük veri yönetimi, CAR-T hücre tedavileri, kişiselleştirilmiş tıp yaklaşımları, obezite ve diyabetle mücadele stratejileri, geleneksel ve tamamlayıcı tıbbın kanıta dayalı tıp ile entegrasyonu, tıbbi cihaz ve ilaçta yerleşme vizyonu ile ruhsatlandırma ve klinik araştırmalara yönelik politikalar gibi pek çok kritik başlık ele alınacak. Ayrıca araştırmacılara yol haritası sunacak olan, TÜSEB 2026 proje çağrılarını kurultayda ilk kez duyurulacak. Kurultay kapsamında TÜSKA tarafından iki gün sürecek akreditasyon bilgilendirme eğitimi gerçekleştirilecek.

“AZİZ SANCAR BİLİM, HİZMET VE TEŞVİK ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULACAK”

Kurultayın üçüncü günü olan yarın T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 2025 TÜSEB Ödül Töreni, Beştepe Millet ve Kongre Kültür Merkezinde gerçekleştirilecek. Törende TÜSEB Aziz Sancar Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri ile birlikte bu yıl ilk kez takdim edilecek olan Ordinaryüs Prof. Dr. M. Gazi Yaşargil Özel Ödülü, TÜSEB Sağlık Teknolojileri Prestij Ödülü ve TÜSEB Inovatif Sağlık Ekibi Ödülü sahiplerini bulacak.



ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
29 Mayıs Eczanesi	Altındağ	03123115956	Karınca Eczanesi	Mamak	03123672306
Altındal Eczanesi	Kahramankazan	03128141706	Kayıran Eczanesi	Ayaş	03127121084
Altıntaş Eczanesi	Sincan	05362810884	Kentpark Eczanesi	Çankaya	03122199059
Ata Eczanesi	Çankaya	03122317890	Kerem Eczanesi	Sincan	03122630441
Barış Eczanesi	Elmadag	03128630090	Köseoğlu Eczanesi	Altındağ	03123757214
Başak Eczanesi	Çankaya	03122237862	Merkez Eczanesi	Nallıhan	03127851091
Bizim Eczanesi	Polatlı	03125776447	Merve Eczanesi	Kızılcahamam	03127361332
Buket Yazan Eczanesi	Çankaya	03124961854	Nihan Eczanesi	Etimesgut	03122266550
Büşra Eczanesi	Yenimahalle	03129699310	Nilhan Eczanesi	Çankaya	03123121187
Canım Ailem Eczanesi	Pursaklar	03123285557	Nur Eczanesi	Akyurt	03128440014
Çavdar Eczanesi	Çankaya	03122362856	Oraklı Eczanesi	Çankaya	03124374800
Ceren Eczanesi	Keçiören	03123525758	Portakal Eczanesi	Mamak	03125446007
Çöllü Eczanesi	Mamak	03123681079	Rüveyda Koç Eczanesi	Sincan	03122707755
Doğan Eczanesi	Sincan	03125577106	Şenbaba Eczanesi	Bala	03128761555
Dolunay Eczanesi	Yenimahalle	03123347400	Şentepe Eczanesi	Yenimahalle	03123321044
Evren Eczanesi	Evren	03128935068	Şeyma Güneş Eczanesi	Keçiören	03123582837
Görkem Güneş Eczanesi	Etimesgut	03122440490	Tunaz Eczanesi	Yenimahalle	03122574473
Gülsevin Eczanesi	Çankaya	03122684616	Turkuaz Eczanesi	Etimesgut	03122616374
Günebakan Eczanesi	Çankaya	03124834200	Vereseli Gündül Eczanesi	Gündül	03127281533
Halk Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126862848	Yeni Eczanesi	Beypazarı	03127631029
Harmandalı Eczanesi	Sincan	03122636161	Yeni Ayşem Eczanesi	Kalecik	03128570859
Hayat Eczanesi	Haymana	03126581220	Yeni Etlik Eczanesi	Keçiören	03123214249
İlknur Eczanesi	Çubuk	03128370001	Yeni Karahan Eczanesi	Gölbasi	03124841604
İncek Prestij Eczanesi	Çankaya	03125043001	Yükseltepe Eczanesi	Keçiören	03123316681
İşılın Eczanesi	Keçiören	03123561721	Yunus Emre Eczanesi	Altındağ	03123513442

Fenerbahçe'nin takibi sürüyor

Fenerbahçe, Çaykur Rizespor karşısında ilk yarısını 2-0 geride tamamladığı maçı ikinci yarıda bulduğu gollerle 5-2 kazandı ve puanını 31'e yükseltti. Çaykur Didi Stadyumu'nda oynanan maçta Fenerbahçe'nin gollerini 55 ve 65. dakikalarda Asensio, 58. dakikada Talisca, 78. dakikada En-Nesyri ve 88. dakikada Brown kaydetti.

Fenerbahçe konuk olduğu Çaykur Rizespor'u beş golle yendi. Trendyol Süper Lig'in 13. haftasındaki maçta Fenerbahçe, konuk olduğu Çaykur Rizespor'u 5-2 yendi.

İlk yarı
6. dakikada Çaykur Rizespor 1-0 öne geçti. Rak-Sa-yi'nin sağ çaprazdan ceza sahasının içerisine yerden gönderdiği topa buluşan Sowe'un vuruşunda top kalecinin sağından ağlarla buluştu.

15. dakikada Çaykur Rizespor farkı 2'ye çıkardı. Ceza yayının hemen önünde kazanılan serbest vuruşta topun başına geçen Laçi, sık bir vuruşla meşin yuvarlağı kaleci Ederson'un sağından ağlara gönderdi: 2-0

25. dakikada Kerem Aktürkoğlu'nun sağdan kullandığı kornerde savunmadan dönen topa, Fred gelişine sert vurdu. Fofana topa sahip olarak gole izin vermedi.

Karşılaşmanın ilk yarısını Çaykur Rizespor 2-0 önde bitirdi.
İkinci yarı
55. dakikada Fenerbahçe fakı 1'e indirdi. Fred'in ceza sahasının dışında şutunda kaleci Fofana'nın kontrol etmeye çalıştığı top Asensio'nun önüne düştü. Sarı-lacivertli futbolcu, topu filelerle buluşturdu: 2-1

58. dakikada Fenerbahçe beraberliği yakaladı. Nene'nin soldan ortasinda ceza sahasında Talisca kafa vuruşuyla topu filelere gönderdi: 2-2

59. dakikada Sowe'un ceza sahasına çektiği şutta top yan direktten oyun alanına geri döndü.
63. dakikada Laçi, Kerem Aktürkoğlu'na yaptığı faul sonrasında iki sarıdan kırmızı kartla oyundan ihraç edildi.
65. dakikada Fenerbahçe 3-2 öne geçti. Kerem Aktürkoğlu'nun ortasında ceza sahasında Jhon Duran, topu Asensio'ya indirdi. Asensio, meşin yuvarlağı filelere yolladı: 2-3

78. dakikada Fenerbahçe farkı 2'ye çıkardı. Nene'nin ceza sahasının solunda yerden gönderdiği pasta topa buluşan En-Nesyri, meşin yuvarlağı ağlarla buluşturdu: 2-4

88. dakikada Fenerbahçe farkı 3'e çıkardı. Asensio'nun pasıyla sol kanatta topa buluşan Brown, ceza sahası sol çaprazında kaleciyle karşı karşıya pozisyonunda çektiği şutta topu ağlara gönderdi: 2-5

Galatasaray, Union Saint-Gilloise'yu ağırlayacak

Galatasaray, UEFA Şampiyonlar Ligi'nin 5. haftasında bugün Belçika'nın Union Saint-Gilloise ekibi-ni konuk edecek. RAMS Park'taki müsabaka saat 20.45'te başlayacak. Mücadeleyi İspanya Futbol Federasyonundan Jose Maria Sanchez yönetecek.

Avrupa'nın kulüpler düzeyindeki en büyük futbol organizasyonunda doğrudan 36 takımlı lig aşamasından başlayan sarı-kırmızılı ekip, ilk maçında deplasmanda Almanya temsilcisi Eintracht Frankfurt'a 5-1 yenildi. Şampiyonlar Ligi'ne istediği gibi başlayamayan Galatasaray, organizasyondaki ikinci maçta konuk ettiği İngiliz devi Liverpool'u 1-0, üçüncü maçta sahasında Norveç temsilcisi Bodo/Glimt'i 3-1 ve dördüncü maçta da Hollanda'dan Ajax'ı deplasmanda 3-0 yendi. Sarı-kırmızılılar, 4 maç sonunda elde ettiği 9 puanla Şampiyonlar Ligi'nin 5. haftasına 9. sırada girdi.

Union SG ise bu sezon "Devler Ligi"ne Hollanda temsilcisi PSV'yi deplasmanda 3-1 mağlup ederek başladı. Sonraki iki karşılaşmasında İngiltere temsilcisi Newcastle ve İtalya ekibi Inter'e iç sahada 4-0 mağlup olan Union SG, son maçta da İspanya'dan Atletico Madrid'e deplasmanda 3-1 yenildi. Belçika ekibi, 3 puanla 28. sırada yer aldı.

Sarı-kırmızılı ekipte bugünkü maç öncesinde önemli eksikler bulunuyor. Sakatlıkları bulunan oyunculardan Victor Osimhen, Yunus Akgün, Kaan Ayhan, Berkan Kutlu ve Wilfried Singo'nun Union SG karşısında forma giymesi beklenmiyor. Gençlerbirliği maçında sakatlanarak 17. dakikada oyundan çıkan Mario Lemina'nın durumu bugünkü antrenmandan sonra belli olacak.

Fenerbahçe, karşılaşmadan 5-2 galip ayrıldı.

Öte yandan, Fenerbahçe Teknik Direktörü Tedesco: Takımın içerisindeki ilk oyuncudan son oyuncuya kadar çok güzel bir enerji var

Trendyol Süper Lig'in 13. haftasında Çaykur Rizespor'u 5-2 yenen Fenerbahçe'de teknik direktör Tedesco, takımın içerisindeki ilk oyuncudan son oyuncuya kadar çok güzel bir enerji olduğunu belirterek, "O yüzden oyuncularımı tebrik ediyorum." dedi.

Fenerbahçe'de teknik direktör Domenico Tedesco, maçın ardından düzenlenen basın toplantısında, zor bir maç oynadıklarını söyledi. İyi bir takıma karşı oynadıklarını belirten Tedesco, "İyi futbol oynayan bir takıma karşı oynadık. Teknik direktörleri de takımını bu maça çok iyi hazırlamıştı. Maçı çevirebilmemiz için çok fazla enerji sarf etmemiz gerekti." diye konuştu.

"GÜÇLÜ BİR TAKIMA KARŞI OYNADIK"

Tedesco, devre arasında futbolcularla görüşüğünü anlatarak, sözlerini şöyle sürdürdü: "Öz güvenli olmamız gerektiğini konuştuk. Kendi oyunumuza inanmamız gerektiğini konuştuk. Aynı zamanda bir gol atarsak bu maçı çevirebileceğimizi ve buna inanmamız gerektiğini konuştuk. Takım, bunları ikinci yarıda iyi bir şekilde sahaya yansıttı. Şunu söyleyebilirim ki çok net bir şekilde bütün takımın almış olduğu bir galibiyet. Çünkü takımın içerisindeki ilk oyuncudan son oyuncuya kadar çok güzel bir enerji var. O yüzden oyuncularımı tebrik ediyorum."

Rakiplerinin son oynadığı maçı da izlediğini dile getiren Tedesco, "Özellikle büyük takımlara karşı oynadıkları maçları izlemiştik. O maçların hepsinde iyi bir oyun sergilemişlerdi. Aynı zamanda bize karşı oynarken de kaybedecek hiçbir şeyleri yok. Dolayısıyla çok özgür bir şekilde oynayabiliyorlar." ifadesini kullandı.

Tedesco, Çaykur Rizespor'un merkezinde çok güçlü ve teknik oyuncuların olduğuna işaret ederek, şunları kaydetti: "Özellikle 6 numara Papanikolaou sürekli top isteyen bir oyuncu. 2-8 numaraları bence değerli oyuncular. Forvet oyuncularını hem bağlantıya gelen hem arkaya koşu yapan oyuncu. Dolayısıyla güçlü bir takıma karşı oynadık. Verkaçlar yapıyorlardı. Bütün bunlara aslında biz hazırlanmıştık ama maça ne kadar hazırlırsanız hazırlanın, maçın içerisindeki o duygu farklıdır." (AA)

Eren Elmalı ve Metehan Baltacı ise bahis soruşturması kapsamında verilen hak mahrumiyetleri nedeniyle yarınki karşılaşmada forma giyemeyecek.

Kazımcan Karataş ise UEFA'ya bildirilen kadroda yer almadığı için Union SG karşısında görev alamayacak.

Galatasaray'ın Senegalli savunma oyuncusu İsmail Jakobs, yarınki maç öncesi sarı kart sınırında bulunuyor.

Jakobs, Union SG karşısında sarı kart görmesi durumunda Şampiyonlar Ligi'nin 6. haftasında Fransız temsilcisi Monaco ile deplasmanda oynanacak maçta forma giyemeyecek.

Galatasaray, RAMS Park'ta oynadığı son 33 resmi maçta rakiplerine mağlup olmadı.

İç sahadaki son yenilgisini geçen sezon UEFA Şampiyonlar Ligi play-off turu rövanşında İsviçre temsilcisi Young Boys karşısında 1-0'lık skorla yaşayan sarı-kırmızılı ekip, sonrasında iç sahada 33 resmi maça çıktı.

Galatasaray, bu süreçte 24'ü Süper Lig, 5'i UEFA Avrupa Ligi, 2'si Ziraat Türkiye Kupası ve 2'si UEFA Şampiyonlar Ligi olmak üzere 33 resmi müsabakada 24 galibiyet, 9 beraberlik yaşadı.

Şampiyonlar Ligi'nde bir ilki gerçekleştirmek istiyor Sarı-kırmızılı ekip, Union SG karşısında galip gelerek kulüp tarihinde ilk kez dört kez üst üste Şampiyonlar Ligi'nde maç kazanmayı hedefliyor.

Organizasyonun son 3 maçında Liverpool'u 1-0, Bodo/Glimt'i 3-1 ve Ajax'ı da 3-0 yenen Galatasaray, 13 yılın ardından Şampiyonlar Ligi'nin grup/lig aşamasında üst üste 3 galibiyet yaşadı. (AA)



İLAN BEYPAZARI BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Mülkiyeti Beypazarı Belediyesine ait aşağıda adresleri belirtilen 06 (Altı) adet taşınmazın 3 (Üç) yıllığına 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 35/c ve 45-49. Maddeleri gereğince Açık Teklif Usulü ile hazırlanan şartname dâhilinde Belediye İhale Odasında, Belediye Encümeni huzurunda 08.12.2025 pazartesi günü aşağıda belirtilen saatte ve karşılarında yazılı aylık muhammen bedel üzerinden ihale ile kiraya verilecektir.

NO	ADRES	AYLIK MUH. BEDELİ (TL)	G. TEMİNAT (%3)	SAAT
1	BEYTEPE MAHALLESİ DR. İSMET BİLGİÇ İŞ HANI 2098 ADA 13 PARSEL NO:59/34	4.500,00-TL	4.860,00-TL	14:02
2	BEYTEPE MAH. AHMET LEVENT ÖZTOP SOKAK 357 ADA 4 PARSEL NO:10/1-2	15.000,00-TL	16.200,00-TL	14:04
3	RÜSTEMPAŞA MAHALLESİ CUMHURİYET CAD. 331 ADA 28 PARSEL NO:55/V	3.500,00-TL	3.780,00-TL	14:06
4	HACIKARA MAH. GAZİ GÜNDÜZALP İŞ MERKEZİ 2065 ADA 1 PARSEL NO:115/68	2.000,00-TL	2.160,00-TL	14:08
5	HACIKARA MAH. GAZİ GÜNDÜZALP İŞ MERKEZİ 2065 ADA 1 PARSEL NO:115/73	2.000,00-TL	2.160,00-TL	14:10
6	KURTULUŞ MAH. KEMAL MİLASLI CAD. 151 ADA 25 PARSEL NO:16/1 BÜFE	5.000,00-TL (KDV Hariç)	5.400,00-TL	14:12

İHALEYE GİREBİLME ŞARTLARI

- Nüfus cüzdan fotokopisi
- İstekliyi temsile yetkili kişilerin kanuni ikametgâhı,
- İsteklının tebligat adresi, iletişim bilgileri (telefon, varsa fax ve e-posta adresleri),
- İsteklının tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret ve sanayi odasından veya benzeri bir makamdan, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair (ihalenin yapıldığı yıla ait) belge ve tüzel kişiliği temsile yetkili olanların noter tasdikli (ihalenin yapıldığı yıla ait) yetki belgesi, vergi levhası,
- İsteklının gerçek kişi olması halinde; eğer istekliyi temsilen ihaleye katılacak olan olursa noter tasdikli (ihalenin yapıldığı yıla ait) vekâletname,
- İsteklının ve istekliyi temsile yetkili kişinin, İhale yasaklısı olmadığına dair ekap belgesi,
- Okunduğu ve şartlarının kabul edildiği beyanını içeren, her sayfası imzalanmış işbu şartname ve ekleri,
- Nakdi olarak geçici teminatın yatırıldığına ilişkin belgeler.
- Şartname bedeli 750,00-TL'dir. İhaleye giren gerçek kişi veya tüzel kişi ihale şartnamesini aldığına dair makbuzu ihale evraklarının içine koymak zorundadır. Şartname Beypazarı Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden temin edilebilir. Belediyemiz İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2342132

YOL AYDINLATMA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Muhtelif Sokaklara Yılbaşı İçin Dekoratif Led Aydınlatma Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2087538

1- İdarenin

- 1.1. Adı : ÇANKAYA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
- 1.2. Adresi : BİRLİK MAHALLESİ KAHİRE CADDES ÇANKAYA/ANKARA
- 1.3. Telefon numarası : 03124427506
- 1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

- 2.1. Tarih ve Saati : 02.12.2025 - 12:30
- 2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : BİRLİK MAHALLESİ KAHİRE CADDESİ NO:3 KAT:1 İHALE ODASI ÇANKAYA/ANKARA

3- İhale konusu yapım işinin

- 3.1. Adı : Muhtelif Sokaklara Yılbaşı İçin Dekoratif Led Aydınlatma Yapım İşi
- 3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 4 KALEM Dekoratif LED Aydınlatma Yapım İşi
- Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- 3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çankaya/ANKARA
- 3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 15 (OnBeş) takvim günüdür.
- 3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 2 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

- 4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
 - 4.1.1. Teklif mektubu.
 - 4.1.2. Teklif vermeye yetkili bulunduğu gösteren bilgi ve belgeler:
 - 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
 - 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
 - 4.1.3. Geçici teminat.
 - 4.1.4 İsteklının iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:
 - 4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini

gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİ'NDE YER ALAN D/I, D/II, D/III VEYA D/V GRUPLARINDAN HERHANGİ BİRİNİ İÇEREN İŞ DENEYİM BELGELERİ BENZER İŞİN ESASLI UNSURU OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

- Elektrik Mühendisliği
- Elektrik-Elektronik Mühendisliği
- 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
- 6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.
- 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- 9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- 10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
- 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- 12- Bu ihalede elektronik e-kılme yapılmayacaktır.
- 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
- 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- 15- Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00 Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2342277



Afet Film Festivali'nde yarışma heyecanı başlıyor

Ankara'da 18-21 Aralık'ta düzenlenecek 2'nci Uluslararası Afet Film Festivali'nde dört kategoride toplam 26 film yarışacak. Bu yıl teması iklim değişikliği olan festival, dünyanın farklı coğrafyalarından filmleri bir araya getirerek küresel farkındalık yaratmayı hedefliyor.

Bu yıl Ankara'da 18-21 Aralık tarihlerinde düzenlenecek 2'nci Uluslararası Afet Film Festivali'nde yarışacak filmler belli oldu. Afetlerin yıkıcı etkilerine dikkat çekmek ve toplumda farkındalık yaratmak amacıyla gerçekleştirilen Uluslararası Afet Film Festivali (UAFF), sinemanın gücünü kullanarak doğal ve insan kaynaklı afetlere farklı bir perspektiften yaklaşmayı amaçlıyor. Farklı kültürlerden ve coğrafyalardan filmleri bir araya getiren UAFF, afetler karşısında küresel dayanışmayı artırmayı hedeflemesiyle Türkiye'nin önde gelen festivallerinden biri olmaya aday gösteriliyor.

Geçtiğimiz yıl dört kategoride 11 ödül veren festivalde bu yıl yine çok sayıda eser jüri ve seyirci karşısına çıkacak. Uzun metraj kategorisinin ön jürisinde Doç. Dr. Murat Aytas, Dr. Öğr. Üyesi Candan Koçak ve Dr. Öğr. Üyesi Bedirhan Karakurluk yer alırken, kategoride yedi film yarışmaya değer bulundu. Belgesel kategorisinde Dr. Öğr. Üyesi Nisa Yıldırım, Dr. Öğr. Gör. Mustafa Oğuz Yeğin ve Öğr. Gör. Serdar Sabuncu tarafından değerlendirilen yedi film finale kaldı. Kısa film kategorisinde Doç. Dr. Dilek Ulusal, Sezai Yeşilyurt ve Emre Uğantaş'ın değerlendirmeleri sonucunda altı film; animasyon kategorisinde ise Dr. Öğr. Üyesi Onur Toprak, Dr. Öğr. Gör. Arzu Akkaya ve Öğr. Gör. Berat Karataş'ın ön jüri sürecinden geçen altı yapım yarışmaya seçildi.

Festival direktörlüğünü Mehmet Serhat Bıçak'ın üstlendiği UAFF'nin bu yılki teması "İklim Değişikliğinin Küresel Boyutu" olarak belirlendi. Festival, uluslararası seçkisi sayesinde sinemanın geçmişten bugüne iklim değişikliği konusuna bakışını ve bu küresel sorunun sinemada nasıl ele alındığını zengin örneklerle ortaya koyacak. Dünya genelinde 114 ülkeden başvuru alan festival, iklim krizinin sinemadaki yansımalarını bir araya getirerek geniş bir perspektif sunmayı amaçlıyor.

Festivalde yarışacak filmler şu şekilde sıralanıyor:

Uzun Metraj Film Kategorisi

The Agronomist – Yön: Martin Turnes, Arjantin

Under The Volcano – Yön: Damian Kocur, Polonya

The Conquistadors Trail (La Ruta De Los Conquistadores) – Yön: Leire Egaña, İspanya

Maybe Somewhere Else – Yön: Ali Tasdighi, İran

Wilder Cöa – Yön: João Cosme, Portekiz

Savanna And The Mountain – Yön: Paulo Carneiro, Portekiz / Uruguay

Passage of the River – Yön: Padma Chebrolu, ABD

Belgesel Film Kategorisi

The Endless Sea – Yön: Jose Maria Egea & Paco Portero, İspanya

Tree Man – Yön: Mehmet Ali Poyraz, Türkiye

Gün Hep Gece – Yön: Melisa Yıldız, Kenan Kuliyev, Yağmur Kaya, Türkiye

Sukande Kasaka (Ailing Land) – Yön: Kamikia Kisedje & Fred Rahal, Brezilya



Guatape is (not) Dead – Yön: Laurence Paciarelli, Belçika / Kolombiya

Muzaffer – Yön: Ömer Faruk Çetin, Türkiye

Umut Elçileri – Yön: Didem Tütüncü, Türkiye

Kısa Film Kategorisi

Forgiven – Yön: Burak Kaplan, Türkiye

Memories For Sale – Yön: Lilly Maldonado, Meksika

Nana Kuerajperi (The Call of Water) – Yön: Gerardo Chavez, Meksika

A Drop At a Time – Yön: Mazyar Mahan, ABD

Holzlauffer – Yön: Philipp Krautschick, Belçika / Almanya

Chronotope – Yön: Reza Heydari, İran

Animasyon Kategorisi

White Nights – Yön: Çağrı Erdoğan, Türkiye

Single Use – Yön: Bijoyeta Sahoria Das, Hindistan

Last Call – Yön: Casper Daigle, Birleşik Krallık

In Captivity of a Finger – Yön: Zahra Shafiei Dehaghani, Mohammadali Taheri, Ali Akbar Ardeshtir, Ismail Mokhtarian, İran

Sea of Hope – Yön: Jubrail Abubaker Rahman, Irak

History of Humanity, Summarized – Yön: Stefano Bertelli, İtalya

ANDA Demeği ve Uluslararası Dijital Medya ve En-

formasyon Demeği (DİMAK) iş birliğiyle düzenlenen festivalle ilgili güncel bilgilere UAFF'nin resmi internet sitesinden ulaşılabilir. Festivalin ana jürisi ve detaylı programı ise ilerleyen günlerde duyurulacak. (Haber Merkezi)



“Müzeyi Ele Geçirme Günü” kapsamında Erimtan Müzesi’ni bir günlüğüne çocuklar yönetti

“Müzeyi Ele Geçirme Günü” kapsamında Erimtan Arkeoloji ve Sanat Müzesini bir günlüğüne çocuklar yönetti. Müzede görevleri devralan çocuklar, gişeden rehberliğe, sosyal medyadan koleksiyon yönetimine kadar farklı birimlerde sorumluluk üstlenerek, müzeyi ziyaretçi olarak değil, çalışan olarak deneyimledi.

Proje 2019'dan bu yana uygulanıyor ve Türkiye'de ilk kez hayata geçirilen Erimtan Arkeoloji ve Sanat Müzesi, altıncı kez etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Müzenin etkinlik ve proje yöneticisi Pelin Okvuran, müzenin 2015'ten bu yana Ankara'nın kültür sanat hayatında önemli bir merkez haline geldiğini belirtti.

Çocuk atölyeleri, yetişkin atölyeleri, konserler, söyleşiler ve süreli sergilerle yıl boyunca yoğun bir program yürüttüklerini aktaran Okvuran, “Museum Takeover Day, yani ‘Müzeleri Ele Geçirme Günü’, aslında İngiltere menseli ‘Kids in Museums’ kuruluşunun uzun yıllardır yaptığı bir projedir. Biz 2019 yılından bu yana gerçekleştiriyoruz. Türkiye’de ilk gerçekleştiren müze de biziz.” dedi.

Etkinlik kapsamında çocukların bir gün boyunca müzede profesyonel çalışanların görevlerine geçtiğini anlatan Okvuran, “Rehberlik, koleksiyon yöneticiliği,

yöneticilik yapıyorlar, kafede, gişede çalışıyorlar, güvenlik görevlisi oluyorlar. Aslında kısaca müzeyi tam anlamıyla tanıyorlar. Müzelerde neler yapılıyor, bunu görüyorlar bir gün boyunca.” diye konuştu.

“YENİ ARKADAŞLIKLAR, MÜZE DOSTLUKLARI KURUYORLAR”

Projeye, çocukların kendi yazdıkları mektupla başvurabildiğini ifade eden Okvuran, müzede bir oryantasyon süreci olduğunu, yeni arkadaşlıklar, müze dostluklarının kurulduğunu söyledi.

Etkinliğin, çocukların müzelerle bağ kurmasını desteklediğine dikkati çeken Okvuran, şunları kaydetti: “Senelerdir yaptığımız ve çok önemli, aslında çocukların müzeleri sevmeleri için büyük bir emek sarf edilen çok kıymetli bir proje. Uluslararası olmasının, aynı zamanda müzeciliği tanıtmaya açısından da çok değerli olduğunu düşünüyorum. Hepsi çok heyecanlı geliyorlar. Genellikle gişe, güvenlik gibi görevleri istiyorlar ama sosyal medya yöneticiliği, daha idari işlere de hevesli olan çocuklar oluyor. Hepsi de gün sonunda çok mutlu ayrılıyorlar. Birlikte de bir şeyler üretiyorlar, tek başlarına müzede profesyonellerle de görevler yürütüyorlar ve hepsini de sosyal medyadan genellikle paylaşıyoruz.”



“4’üncü Göbeklitepe Uluslararası Film Festivali” ödülleri sahiplerini buldu

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesinin desteğiyle, Göbeklitepe Kültür Sanat Derneği tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen “Göbeklitepe Uluslararası Film Festivali” sona erdi. Festivalin kapanış ve ödül töreni, Reji Kilisesi olarak bilinen Vali Kemalettin Gazezoğlu Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirildi. Piyano dinletisiyle başlayan törende konuşan Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Turizm Daire Başkanı Merve Ofluoğlu, “Bizim amacımız Şanlıurfa’da sinema sektörünü canlı tutmak. Bu maksatla da Şanlıurfa kültürünü canlı tutmak istiyoruz. Bizler için önemli olan Urfa’nın tanıtımındır. Sinema da bunun için önemli bir sektördür.” dedi.

Festival Direktörü Mustafa Deniz Doğan da etkinliğe katılan tüm herkese, sinemacılara ve destekçilere teşekkür ederek, “Bu güzel festivali hep birlikte gerçekleştirdik. Önümüzdeki yıl hepimizi şimdiden 5’inci Göbeklitepe Film Festivali’ne davet ediyorum.” diye konuştu.

Erkan Can, Güven Kıraç, Mazlum Çimen ve Eylem Kaftan’ın katıldığı ödül töreninde, uluslararası kategoride “En İyi Yönetmen” ödülünü “When I Grow Up” filmiyle İspanya’dan Santiago Danel Olivera, “En İyi Senaryo” ödülünü “Just A Fist” filmiyle İran’dan Mostafa Yeganeh ve “En İyi Film” ödülünü “Lost In Language” adlı yapımla yine İran’dan Mohammed Ghorbani kazandı.

Uluslararası kategoride ise “En İyi Senaryo” ödülüne “Sinek Gibi” filmiyle Hazal Beril Çam, “En İyi Yönetmen” ödülüne “Aç Açına” filmiyle Ahmet Toğaç ve “En İyi Film” ödülüne ise yönetmen Onur Demirci’nin “105 33” filmi değer görüldü. (AA)

BURÇ'TAN HABER

yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-19 Nisan) Aileniz ve sevdiklerinizle olan ilişkilerde dengeyi sağlamak, enerjinizi doğru alanlara yönlendirmenizi sağlayacak. Karar verirken cesaretinizi ortaya koymak ve kendi iç sesinize güvenmeniz önemli olacak.



Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Meşgul olduğunuz uğraşlar, zihinsel ve duygusal dengeyi sağlamanıza yardımcı olacak. Enerjinizi doğru yönlendirmek hem kişisel hem profesyonel hedeflerinizde ilerlemenizi sağlayacak.



İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Çevrenizdeki insanlar ve ilişkileriniz üzerinde farkındalık yaratmak, uyum ve dengeyi artıracak. İç sesinize kulak vermek, hangi adımları atmanız gerektiğini anlamanızı kolaylaştıracak.



Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) Kendinize nazik davranmak ve önceliklerinizi belirlemek, enerji seviyenizi yükseltecek. İlişkilerde dengeyi korumak ve karşı tarafı anlamaya çalışmak, duygusal tatmin sağlayacak.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Sosyal ilişkilerde liderlik ve sorumluluk almak, kendinizi daha güçlü hissetmenize yardımcı olacak. Aynı zamanda, sabır ve esneklik, beklenmedik durumlarla başa çıkmanızı kolaylaştıracak.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Küçük adımlar atmak, verimliliğinizi artıracak ve kendinize güveninizi pekiştirecek. İlişkilerde anlayışlı ve destekleyici olmak, sosyal bağlarınızı güçlendirecek. Planlama ve organizasyon becerilerinizi kullanmanıza.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Duygularınızda netlik ve dürüstlük, güveni artıracak ve sosyal bağlarınızın sağlamlaşmasını sağlayacak. Ortak kararlar ve iş birlikleri hem kişisel hem profesyonel yaşamınızda destekleyici olacak.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) İlişkilerde samimiyet ve açıklık, güveni artıracak ve karşınızdakilerle daha sağlıklı bağ kurmanızı sağlayacak. Yoğun enerji gerektiren durumlarda stratejik yaklaşmak, başarılı sonuçlar almanızı kolaylaştıracak.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Gecikmeler veya engeller moral bozucu olmasa da sabır ve esnek yaklaşım avantaj sağlayacak. Koşullar netleştiğinde atılacak adımlar kendiliğinden ortaya çıkacak ve hedeflerinize doğru ilerlemenizi sağlayacak.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kapalı tuttuğunuz bir duyguyu açmak ve paylaşmak, ruhsal olarak rahatlamanızı sağlayacak. Uzun vadeli hedeflerinizle ilgili netleşme, planlama ve ilerlemede size rehberlik edecek.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Kararsızlıklar çözülmeye başlarken sevgileriniz yol gösterecek ve kararlarınızı destekleyecek. Sosyal etkileşimler ve iş birlikleri, projelerinizin ve ilişkilerinizin ilerlemesine katkı sağlayacak.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Duygusal anlamda keyfinizi kaçırarak bazı konular gündeminize gelebilir. Güçlü duruşunuzu korumanız ve bu anlamda size iyi gelecek her ne varsa uygulamalısınız. Dostlarınız destek için hazır.